
145. RĪKOJUMS

Apstiprinu
1935. g. 5. aprīlī.

Satiksmes ministrs B. Einbercs.

1935. g. 5. aprīli.

par ekspressūtījumu un preču sūtījumu piegādāšanu ar Valsts dzelzceļu Rīgas
ceļojumu un transporta biroja starpniecību saņēmējam mājās no Rīgas pas.,

Rīgas tirgus, Rīgas preču, Torņakalna un Zemitānu stacijām.

1. Pamatojoties uz dzelzceļu likuma 43L panta, kā arī 54. un 84. panta piezīmju
nosacījumiem, valsts dzelzceļi piegādā ar Rīgas ceļojumu un transporta biroja starp-
niecību no 2. punktā minētajām stacijām uz preču saņēmēju veikaliem, noliktavām
vai dzīvokļiem, Rīgas pilsētā, ekspressūtījumus tādā kārtībā, kāda noteikta pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu tarīfa 23. § 5. punktā, un arī lielā un parastā ātruma preču
sūtījumus preču tarīfa 15L § noteiktā kārtībā.

Minētos sūtījumus piegādā saņēmējam, ja tie adresēti uz vārdu un ja pārvadāšanas
dokumentos uzrādīta saņēmēja pilna adrec e.

2. Sūtijumus piegādā no šādām Rīgas mezgla stacijām: Rīgas pasažieru, Rīgas
tirgus, Rīgas preču, Torņakalna un Zemitāniem.

Nosūtīšanas stacija brīdina ekspressūtījumu un preču nosūtītājus, ka pārvadā-
jumus uz minētajām stacijām piegādās saņēmējiem mājās, saskaņā ar 1. punktā minē-
tajiem dzelzceļu likuma pantiem.

3. Piegādes ziņā zemāk minēto staciju apkārtne sadalīta šādos rajonos:

a) Rīgas pasažieru un Rīgas tirgus stacijas apkārtne.
I rajonā ietilpst šādas ielas:

Daugavas labais krasts, no Valdemāra lidz Lāčplēša ielai, ieskaitot, Valdemāra

iela līdz Lāčplēša ielai, ieskaitot, Lāčplēša iela līdz Maskavas ielai un taisnā līnijā līdz

Daugavas labajam krastam.
II rajonā ietilpst šādas ielas:
Daugavas labais krasts, no Valdemāra ielas līdz Vašingtona laukumam, ieskaitot,

Hanzas iela līdz Strēlnieku ielai, Strēlnieku iela lidz Sporta ielai, Sporta iela lidz

Aristīda Briana ielai, Aristīda Briana iela līdz Palīdzības ielai, Palīdzības iela lidz Brī-

vības ielai Artilērijas iela līdz Krāsotāju ielai, Krāsotāju iela lidz Lienes ielai, Lienes

ela līdz Vagonu ielai, m. Kalnu iela, Toma iela līdz Krasta ielai, atskaitot I rajonu.

Pārdaugava: no dzelzceļu tilta, Klīversala līdz Karogu ielai.

III rajonā ietilpst šādas ielas:

No Vašingtona laukuma, Eksporta iela, pa dzelzceļa līniju — Ganību stacija,

Braslas stacija, Zemitānu stacija un tālāk pa dzelzceļa līniju līdz Reznas ielai, Reznas

iela un Fridriķa iela lidz Daugavmalai, atskaitot I un II rajonu.

Pārdaugava- no Bieķensalas ielas, Sienas iela, Armitstēda iela, Olīvu iela, Mārupes
iela 1 Nometņu iela līdz ' Lapu ielai, Švarcmuižas ielas taisnā līnija lidz Vihpas īe ai,

Vilinās iela līdz Kuldīgas ielai, Kuldīgas iela līdz Slokas ielai, Slokas iela lidz Pulka

ielai Ūdens iela Enkuru iela, Daugavas kreisais krasts, Balasta dambis, Raņķa dambis

pār Šoneru ielu ' taisnā līnijā līdz dzelzceļam un Daugavas kreisais krasts lidz Bieķen-

salas ielai. , .. .
b) Rīgas precu stacijas apkārtne.

I rajonā ietilpst šādas ielas:
Daugavas labais krasts, no Svērtuves ielas līdz Mastu ielai, Mastu .ela. Pienu

iela Pulkveža Brieža ielas gals, Sporta iela, Bruņinieku iela lidz Kr. Barona .ela.,

Kr.Barona iela, Audēju iela, Grēcinieku iela.

II rajonā ietilpst šādas ielas: . . .„
na.iaavas labais krasts, no Mastu ielas pa dzelzce a līmju lidz Ganību dambim.

Ganība mbTslīST Remberģes ielai, no Remberģes ielas taisnā Hnijij. "g J^
e fs

ielai Tor&eles iela Pokrova iela līdz Cēsu ielai, Cēsu iela lidz Rēveles ielai Ktvelēs ela

nd?l£|sS!^rijSiela līdz Matīsa ielai, Matīsa iela līdz Avo*u ielai, Avotu iela l.dz

Lāčplēša ielai, Lāčplēša iela lidz Kurmanova ielai, Kurmanova iela līdz Dzirnavu ielai.
Dzirnavu iela līdz Puškina ielai, Puškina iela līdz Daugavmalai, atskaitot I rajonu.

III rajonā ietilpst šādas ielas:
Ganību dambis no Remberģes ielas lidz Sarkandaugavai, Sarkandaugava līdz

Duntes ielas un dzelzceļu krustojumam, dzelzceļa līnija līdz Daugavpils ielai, Daugavpils
iela, Grebenščikova iela un Krasta iela lidz Puškina ielai, atskaitot I un II rajonu. Pār-
daugava: no Bieķensalas ielas, Sienas iela, Armitstēdaiela, Olīvu iela, Mārupes iela,
1. Nometņu iela, Švarcmuižas iela, Kuldīgas iela, Ūdens iela, Kaiju iela un Daugavas
kreisais kiasts līdz Bieķensalas ielai.

c) Torņakalna stacijas apkārtne.
I rajonā ietilpst šādas ielas:
Āzenes iela, Ūdens iela, Meža iela, Dārtas iela, Hermaņa iela, no Hermaņa ielas

taisnā līnijā līdz Buru ielai, Buru iela, Laivu iela, Daugavas kreisais krasts lidz Āzenes
ielai.

Iekšpilsētā: Valdemāra iela, Raiņa bulv., Marijas iela, 13. janvāra iela un Daugavas
labais krasts līdz Valdemāra ielai.

II rajonā ietilpst šādas ielas:
Balasta dambis līdz Enkura ielai, Enkura iela, m. Ūdens iela, Daugavgrīvas iela,

Kuldīgas iela, Margrietas iela, Kristapa iela, Dreiliņu iela, m. Nometņu iela, Mārupes
iela, Olīvu iela, Armitstēda iela, Bauskas iela līdz Neretas ielai, atskaitot Pārdaugavas
I rajonu, Daugavas labais krasts no Valdemāra ielas līdz Elizabetes ielai, Elizabetes iela,
Antonijas iela, Hanzas iela, Stabu iela, Marijas iela līdz Lāčplēša ielai, Lāčplēša iela
līdz Maskavas ielai un taisnā līnijā līdz Krasta ielai, Krasta iela līdz Dzelzceļa tiltam,
atskaitot I rajonu.

III rajonā ietilpst šādas ielas:
Loču iela taisnā līnijā līdz Daugavgrīvas ielai, Daugavgrīvas iela līdz Tvaikoņu

ielai, Embūtes iela, Dzegužu iela, Slokas iela, Dārza iela, Kūdras iela, Kandavas iela
līdz dzelzceļa līnijai, dzelzceļa līnija līdz Liepmuižas ielai, Robežu iela, Telts iela līdz
Neretas ielai, Neretas iela, atskaitot Pārdaugavas I un II rajonu, Vašingtona laukums,
Hanzas iela, Strēlnieku iela, Alojas iela, Rēveles iela, Valmieras iela, Vagonu iela, M.
Kalnu iela, Toma iela un Krasta iela, atskaitot I un II rajonu.

d) Zemitānu stacijas apkārtne.
I rajonā ietilpst šādas ielas:
Rēveles iela, Karlīnes iela, Miera iela, Lāču iela, Ķīšezera iela, Bērzmuižas iela,

Feniksa iela, Atta iela, Vārnu iela.

II rajonā ietilpst šādas ielas:
Ģertrūdes iela, Valdemāra iela, Hanzas iela, Vesetes iela, Duntes iela dzelzceļš

līdz kapiem, Ķīšezera iela, Gaujas iela līdz 4. šķērslīnijai, Palmu iela, Lielvārdes iela,
Stirnu iela, Purvciema iela, Rumpmuižas iela.

III rajonā ietilpst šādas ielas:
Daugavas labais krasts līdz Krasta stacijai, dzelzceļš, Ganību stacija līdz kapiem,

Gaujas iela, Huzaru iela līdz 12 tramvaja piestātnei Šmerlī, Dzērbenes iela, Lielvārdes
iela, Upeņu iela, Pūces iela, Kurmju iela, Stirnu iela, Sesku iela, Pildas iela, Reznas iela,
Fridriķa iela.

4. Par sūtījumu piegādāšanu no šā rīkojuma 2. punktā minētām stacijām dzelz-
ceļi ņem valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta birojam ,,Celtransam" par labu
šādu maksu:

a) par piegādāšanu I, II vai III rajonā:

Sūtījuma svars un piegādāšanas maksas i rajonā 11 rajonā Iii rajonā
aprēķināšanas veids Ls Ls Ls

Līdz 50 kg — par katru sūtījumu 0,50 0,70 0,90
svarā no 51 līdz 100 kg — maksai par 50 kg 0,50 0,70 0,90

pieskaitāmi par katriem 10 kg 0,08 0,10 0,12
svarā no 101—200 kg — maksai par 100 kg 0,90 1,20 1,50
pieskaitāmi par katriem 10 kg 0,06 0,08 0,10
svarā no 201—300 kg — maksai par 200 kg 1,50 2,00 2,50
pieskaitāmi par katriem 10 kg ? 0,05 0,07 0,09
svarā no 301—500 kg — maksai par 300 kg 2,00 2,70 3,40
pieskaitāmi par katriem 10 kg 0,035 0,05 0,07
svarā no 501—1000 kg — maksai par 500 kg . . . . 2,70 3,70 4,80
pieskaitāmi par katriem 10 kg 0,02 0,04 0,06
svarā no 1001—2000 kg — maksai par 1000 kg . . . . 3,70 5,70 7,80
pieskaitāmi par katriem 10 kg 0,015 0,025 0,04
svarā no 2001—5000 kg — maksai par 2000 kg . . . . 5,20 8,20 11,80
pieskaitāmi par katriem 10 kg 0,01 0,015 0,025

b) par piegādāšanu ārpus augstāk minētiem rajoni-em:

Maksa ņemama pēc a burtā par sūtījumu piegādāšanu III rajonā noteiktajām
likmēm ar 50% pieskaitījumu.

5. Par 1. punktā minēto sūtījumu piegādāšanu no sūtītāja mājām, noliktavām
vai dzīvokļa, Rīgas pilsētā, uz kādu no šā rīkojuma 2. punktā minētu staciju — ņemama
maksa pēc 4. punktā a vai b burtā noteiktajām likmēm ar 10% pieskaitījuma.

Sūtītājam, kas vēlas, lai viņa sūtījumus ,,Celtrans" piegādā uz kādu no šā rīkojuma
2. punktā minēto staciju, par to rakstiski vai pa tālruni jāpieteic Valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojam, Rīgā, Aspazijas bulv. 4. Tālruņi: 22124 un 20339.

6. Aprēķinot sūtījumu piegādāšanas maksu, sūtījuma svars, kas beidzas ar ne-
pilniem 10 kg, skaitās par pilniem 10 kg, un summas, kas beidzas ar nepilniem 1—4sant.,
apaļojamas uz augšu līdz pilniem 5 sant.. bet summas, kas beidzas ar 6—9 sant., — apa-
ļojamas uz augšu lidz pilniem 10 sant.

7. Pieņemot no nosūtītāja mājās, veikalā vai noliktavā sūtījumus nogādāšanai
uz staciju, no nosūtītāja iekasējama tūliņ maksa par preču nogādāšanu uz staciju. Ja
kāds nosūtītājs vienā reizē nodod nogādāšanai un nosūtīšanai caur vienu un to pašu sta-
ciju vairākus sūtījumus, tad piegādāšanasmaksa aprēķināma par visu sūtījumu kopsvaru,
it kā par vienu sūtījumu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
3122. rīkojums
1935. g. 2. aprīlī

Eksportgaļas kontroles izdevumu sa-
maksai no 1935. g. 1. aprīļa līdz 31.jūlijam:

1) Akc. sab. ,,Bekona Eksports" maksā
faktiskos eksportkontroles izde-
vumus;

2) pārējās gaļas eksportfirmas par ga-
ļas produktu izstrādājumiem, par
piem., desām, gaļas konserviem,
taukiem, cūku šķiņķiem sālītiem,
žāvētiem un sutinātiem maksā
1,5 sant. par katru kg un par pārē-
jiem neapstrādātiem gaļas produk-
tiem, p. p., svaigu, saldētu gaļu —
1 sant. par katru kg.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriešēja
mēneša katras firmas eksporta aprēķina,
Latvijas bankā, veterinārpārvaldes depo-
zīta rēķinā D. 143.

1934. g. 7. decembra 11499. rīkojumu,
publicētu ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
284. num., skaitit par atceltu.

Pamats. Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
(Lik. kr. 1924. g. 86).

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

341. lēmums.
1935. g. 2. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties bied-

rībai ,,Latvijas strādnieku jau-
n a tne".

Likvidācija jāizved biedrības valdei
līdz 1935. g. 1. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums par eksportgaļas kontroles izde-
vumu samaksu.

Lēmums par biedrības ,,Latvijas strād-
nieku jaunatne" likvidēšanu.

Rīkojums par ekspressūtījumu un preču
sūtījumu piegādāšanu saņēmējam mā-
jās ar Valsts dzelzceļu Rīgas ceļojumu
un transporta biroja starpniecību.

Noteikumi par putnu olu pārvadāšanu
speciālā dzelzceļu iesaiņojumā (tarā).

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

i.

Latvijas valdības
m J&^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu , izņemot ^^Ē^^^ĒW^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Sfi^^^^t Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^P15|gP|p*^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "v Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



8. Pēc atsevišķas vienošanās katrā atsevišķā gadījumā dzelzceļi piegādā no vai uz
staciju tos sūtījumus, kas, saskaņā ar preču tarīfa noteikumiem, ie- un izkraujami no
vagoniem ar preču īpašnieka līdzekļiem.

9. Ja preču saņēmējs nav atrodams mājās, tad sūtījums nogādājams atpakaļ,
atstājot sūtījuma saņēmēja dzīves vietā rakstisku paziņojumu, kurā jābūt uzrādītam,
kur adresāts var savu sūtījumu saņemt.

Ja sūtījuma adresāts vēlas, lai sūtījumu piegādā otrreiz, tad viņam sava vēlēšanās
jāpaziņo ,,Celtransam" šā rīkojuma 5. punktā noteiktā kārtībā.

10. Gadījumos, kad preču īpašnieks nepieņem piegādāto ekspressūtījumu vai preci
un saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem pieprasa sastādīt aktu, tad sūtījums vedams
atpakaļ uz staciju 404. noteikumos par Latvijas valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojiem noteiktā kārtībā.

Preču īpašnieks šādos gadījumos uzaicināms ierasties stacijā akta sastādīšanai,
tomēr viņa neierašanās akta sastādišanu neaiztur (sk. 404. not., kas publicēti ,,Dzelzc .
Vēstn." 1933. g. 34. num. un „Dzelzc. Vēstn." 1934. g. 10. num., kā arī dzelzc. lik.
not. un rīk. II kop. vāka D nod. 272.-276. lapp.)

Šis rīkojums spēkā ar 1935. g. 15. aprīli, no kāda datuma skaitāmas par atceltām
līdzšinējās piegādāšanas maksas likmes.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļ od nieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 5. aprilī.

Satiksmes ministrs B.Einbergs.
146. NOTEIKUMI

par putnu olu pārvadāšanu speciālā dzelzceļu iesaiņojumā (tarā).
1. Lai atvieglotu putnu olu pārvadāšanu un novērstu viņu bojāšanos, dzelzceļi

izsniedz lietošanā bez maksas putnu olu iesaiņošanas kastes visās dzelzceļu stacijās.
Putnu olu iesaiņošanas kastes pagatavotas divējāda parauga: I paraugs 180 olu

un II paraugs 360 olu ievietošanai.
Izsniedzot olu iesaiņošanas kastes nosūtītājiem, stacijai jāaizrāda, ka tās olas,

kuras pēc saviem apmēriem ir mazākas par kastes ligzdām, jāaptin ar papīri, lai pār-
vadājot nesaplistu.

2. Olu iesaiņošanai vajadzīgās kastes pieprasāmas stacijās. Pēc pieprasījuma
saņemšanas tas stacijas, kurām olu kastes nav izsūtītas, kastes pieprasa pa tālruni
no tuvākās stacijas. Bāzes stacija ar nākošo vilcienu izsūta pieprasītās kastes pie pavad-
zīmes ser. E 98. Bāzes stacijas nosaka Dzelzceļu virsvalde ar sevišķu rīkojumu.

3. Par saņemtām no stacijas olu kastēm to saņēmējiem jāizpilda un jāparaksta
šāda apliecība:

APLIECĪBA.
Ar šo apliecinu, ka saņēmu no stacijas parauga

olu iesaiņošanas kāst....
(skaits)

Minētās kastes apņemos brīvot un nodot staci J? d>enu laikā no kastu saņem-

šanas dienai sekojošās pusnakts. Par ilgāk aizturētām kastēm apņemos maksāt soda
naudu 1935. g. noteikumu ...JN° .... 8. pk. paredzētā apmērā par katru kasti un dienu,

nepilnu dienu skaitot par pilnu. Visu atbildību, par manā rīcībā nodotām olu iesaiņo,
šanas kastēm uzņemos uz sevim,

19 g. „ "
(uzvārds un vārds)

(adrese, pases numurs un kas izdevis)
Olu kastes saņemtas atpakaļ 19 g. ,, "
Soda nauda Ls iekasēta 19 g. ,, " pret daž. ieņem.
kvīti N°...

Stacijas priekšnieks
(stacijas zīmogs)

Piezīme. Pase pieprasāma, ja persona stacijas darbiniekiem nav pazīstama.
Apliecību veidlapas pieprasāmas no FUB.

4. Saņemtās olu kastes nosūtītājam jāpiekrauj un jānodod stacijai divu dienu
laikā no kastu saņemšanas dienai sekojošās pusnakts.

Nosūtītājam ir tiesība ar olām krautās kastes noslēgt ,, noplombēt vai aizgriezt ar
stiepuli.

5. Saņemot no nosūtītāja ar olām krautās kastes, stacija tās nosver, ieraksta
preču zīmē brutto svaru un nosūta parastā kārtībā uz gala staciju. Preču dokumentos,
kuriem pievieno pavadzīmi ser. E 98, atzimējams, ka olas pārvadā dzelzceļu kastēs.

6. Gala stacijā pienākušās kastes ar olām, pēc sūtījuma izpirkšanas, izsniedz
preču saņēmējam pret parakstu preču dokumentos un 3. punktā minētā apliecībā.
Atpakaļ nododot tukšās olu kastes, preču saņēmējam jāuzrāda arī preču zīme, kurā
stacijas darbinieks ar savu parakstu apliecina, ka dzelzceļu olu kastes saņemtas atpakaļ.

7. Preču saņēmējam, pēc izkraušanas, tukšās olu kastes jānodod stacijai atpnkaj
triju, dienu laikā no kastu saņemšanas dienai sekojošās pusnakts.

8. Par ilgāk kā 2 vai 3 dienas (sk. 4. un 7. pk.) aizturētām olu kastēm nosūtī-
tajam vai saņēmējam jāmaksā soda nauda Ls 0,50 apmērā par katru kasti un dienu,
nepilnu dienu skaitot par pilnu. Soda nauda iekasējama pret dažādu ieņēmumu kvīti,
atzīmējot par to apliecībās.

Ja nosūtītājs viņa rīcībā nodotās olu kastes neizlietotu, t. i. nodotu stacijai atpakaļ
tukšas, tad viņam jāmaksā augšminētā soda nauda par laiku no kastu saņemšanasbrīža.

9. Atpakaļ saņemtās tukšās olu kastes gala stacija, ne vēlāk kā otrā dienā, no-
sūta atpakaļ uz bāzes staciju pie tās pašas pavadzīmes (ser. E 98).

10. Saņemot atpakaļ no preču nosūtītāja vai saņēmēja olu iesaiņošanas kastes,
stacijai jāpārbauda to stāvoklis un apliecībā jāuzrāda saņemšanas laiks. Par visiem
tiem olu iesaiņošanas kastu bojājumiem, kas notikuši, kamēr kastes atradās, nosūtītāja
vai saņēmēja rīcībā, atbild pēdējie. Konstatējot bojājumus, stacijai jāsastāda akts
un pret daž. ieņem, kvīti jāiekasē atlīdzība par nodarītiem zaudējumiem.

Ja preču nosūtītājs vai saņēmējs nozaudētu vai galīgi sabojātu viņa rīcībā nodotās
kastes, tad jāsamaksā to pilna vērtība: par I parauga kasti —Ls Ķ—un par 11 parauga —
Ls 10,—.

11. Visas izlietotās apliecības un pavadzīmes ser. E 98 jāiesāla Finanču direkcijai.
Noteikumi stājas spēkā 1935. g. 10. aprīlī.

Dzelzceļu galvenais direktors K.. Bfodnieks..
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors HL Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,

S!, ĪBī!!iS^taiai^ !--9ēmm Pēc zemkopības ministra š. g 2. marta lēmuma ir jāpiedalās Krāslavas-Skaistas-Dagdas un Aulejas pag. meliorāefjas sabiedrībā„Sīvers",jāņemdahba pie minētas meliorācijas sab.edr.bas III, IV un V grupas novadgravju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesta darbu kārtībā uzturēšanas

3 naiīhn.Pi^m Mā J" ^JVs Darbu Daltb-
m Dalībnieka uanonieKam izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka īpašumu piederošo vai —: Kādā pagasta atrodas mājas projekta, balsu
«I vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™ g»£ *g» >

esošo mā u mernie- zemes apreKtna sasKaņa
Ķ apzīmējums noliki.™ cIbas grāmatu piederēja dalībnieku ar
fļ nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

Ls statūtiem

—- - 1 i ' 5. 6. 7. , 8, 9 ,

2. S^K-S?::::::: -'
īpašnieks

? ™^***- ™.

jj

21293 Dagdas Pagastā Ī£ ,

3. Donats Aloiza d. Rakišs . ' " " " " \% , £J? " " 41~ ]

i Jānis Aloiza d. Baduns '/2 id. d. īpašnieks \ " " " " " 77~ l

\ Antons Aloiza d. Baduns »/ 2 id. d. „ f » » „ 16 21298 „ ,„ 102— 1
Domicela Aloiza m. Nartišs 3/2ļ jd. d. ,
Konstantīns Donata d 5/ 21 jd, d.

5. i Staņislavs Donata d s/o, id d iv onnn
Malvina Donata m. Kumalāni sg] id '. d! īpašniece " " " " " 123,51 ]
Jānis Donata d. Kulmans 5/ 2J j d d īpašnieks

6. Francis Pētera d. Utans īpašnieks 13 21?Q5
7 I Staņislavs Jēzupa d . . . . . <£ id. d. īpašnieks ļ " " "

21295
" " 3]7 >~ 3

?\ Bārbala Pētera m. Baduns 1/7 id. d. īpašniece / » » -> 12 21294 „ „ 125- 18. Mir. Jāņa Staņislava d. Baduna mantoj. masa. . Lietotāja in 91909
f Antons Staņislava d iy id.d. īpašnieks )

" " " 21292
" " 54~ '

9. I Jāzeps Staņislava d "/se id d I
Gunefa Staņislava m. s'se' d.' īpašniece » » » 8 21290 „ „ 22,- 1Madaļa Ignata m. Kumalāni U!Z iā d M

10. Ignats Staņislava d. Rakišs īpašnieks „ „ „ 9 21291 20- 1

Kopā 1032,51 I 12
1- ? IV g r u p a.

ļ'ļ ScisTgrtad
g
': :::::: Sffg» d ipa5nieks

***"**?? 23F 15MO Dagdasm . Sivergote muižas 345,62 1

3.' jS5&£ii£&:::::':: ' '
'' ::?::? feT

' !Kubulniausādž -™- 19 21301 ****** 97,- .
Domicela Aloiza m. Nartišs 3/ 2, id d īpašniece ) " " " 18 213°° " " 35~ ' !
Jānis Donata d. Kumalāns 5 /2, id. d, īpašnieks4. Konstantīns Donata d. Kumalāns s/„, j d dl ,7 ,„„„
Staņislavs Donata d. Kumalāns 5', jd

'
d
' " " " 9

" " 18— 'l Malvina Donata m. Kumalāns 3j^ d! īpašniece

Kopā 495,62 T~

1. Jānis Ignata d. Nartišs īnašnieks us,, «s:,» ^.r- DI SSUff/Jsa :::::.:.:? ::; : , SS I §,Sr?rf||!

Pit*™«^^^«ft^mki
Rīga, 1935. g. 12. martā. MflI - - .. ,

Archīva 1006. num. Mel. sab. reģ. 222. num.
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apr. meliorācijas sabiedrībā „Bērzutērce-Ošutērce",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« M.M, Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Māju JfeN° izmaksa pēc nieku
« ^ .-, . . Dalībnieka „-„h„ „j„ ,.,? Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
3 Dalībnieka I šumu

p.ederoso vai no kuras skaits,
* vārds i.n „7v5rdc tiesību

viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas mu.žas aprēķina saskaņā
a. varas un uzvārds tiesību esošo māju merme- zemes „? „*„??.* dalībnieku ar
g - apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu pieaereja balsu skaitu mel. sab.nosaukums p,ānjem reģjstra

^
statūtiem

"T 2. ļ 3. ļ 4. 5. 6. ļ 7. 8. 9
^

1. Monika Treimanis īpašniece Kalnkrogzemnieki 68F — Alojas pagasta Stakenbergas muižas 950,— 9
21. Anna Zariņš, dzim. Lūsis ,, Veckrogzemnieki 162Fa — ,, „ „ I 147,— 1__

Kopā 1097— 10

1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai
mazāka.

2. piezīme. Ar šo tiek izmainīts apstiprinātais dalībnieku saraksts (izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 87. num.) attiecībā uz JNs 4 pēc kārtas un papildināts
ar dalībnieku apzīmētu ar kārtējo Ms 21.

Rīgā, 1935. g. 14. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
*

Archīva JN° 1863. Mel. sab. reģ. N» 765. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Lakstiņu purva un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, jāņem dalība pie Lakstiņu purva I daļas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

.... ..Darbu Dalib-
n

Māju N-.M9 _ izmaksa pēc njeku

£ n ,-. ? , Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai 1 Kada Pagasta . projekta, balsu
x Dalībnieka īnašumu . ,. x . . , .. „„ „„ atrodas mājas un pie no kuras skaits,
X - a - a iwh!

viņa lietosana esošo maJP. pec
kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

'S. vārds un uzvārds tiesību nosaukums mern,e' zemes agrākas mu.žas
dļ-^,« apzīmējums nosauKums bas gramatu ; p.edereja ba| skajtu me, sab

plāniem reģistra Ls statūtiem

ļ. 2. 3 4
~ ~'

5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Indriķa d. Sproģis īpašnieks Skramaņu sādž. viens. 7 11742 Krustpils pagasta 49,— 1

2| Nikolajs Pētera d. Eniņš 3/4 id. d. īpašnieks 1 07 25704 66 1
" \ Mir. Indriķa Jāna d. Brenča mantojuma masa .... i/ 4 id. d. lietotāji ļ " " "

3. Nikolajs Jēkaba d. Lūļaks (Skramanis) īpašnieks „ „ „ 47 29050 „ „ 110,—
4. Mir. Jāņa Jēkaba d. Dābola mant. masa Lietotāja ,, ,, ,, 10' ,, ,, 136,—
5. Indriķis Jāņa d. Līcītis īpašnieks ,, ,, ,, 50 5644 ,, „ 70,—
6. Mir. Jāņa Pētera d. Eniņa mant. masa Lietotāja ,, ,, ,, 22 14667 ,, ,, 43,—
7. Jēkabs Pētera d. Kāpostiņš Ieguvējs ,, ,, ,, 16 — ,, „ 48,— 1
8. Jēkabs Jāņa d. Zvaigzne īpašnieks ,, ,, ,, 19 4437 ,, „ 109,— 2
9. Mir. Jura Andreja d. Eniņa mant. masa Lietotāja ,, ,, ,, 26 — ,, ,, 62,— 1

10. Pēteris Jāņa d. Brencis Ieguvējs ,, ,, ,, 35 — ,, ,, 64,— 1
11. Pēteris Jāņa d. Freimanis īpašnieks Brediku-Priednieku s. viens. 62 3888 ,, ,, 80,— 1
12. Andrejs Jāņa d. Freimanis „ „ „ ,, 69 3889 „ „ 49,— 1
13. Mir. Jāņa Indriķa d. Goldšteina mant. masa .... Lietotāja Pakalnu-Lamanu sādž. viens. 9 3569 ,, ,, 49,— 1
14. Nikolajs un Olga Niklasa b. Freimaņi īpašnieki Brediķu-Priednieku s. viens. 70 3890 ,, ,, 56,— 1
15. Pēteris Indriķa d. Goldšteins īpašnieks Pakalnu-Lamanu s. viens. 20 3566 ,, ,, 54,— 1
ļfi i Pēteris Pētera d. Lāmans . . . i/ 2 id. d. īpašnieks ļ 9ļ Q,„\ Marija Pētera m. Lāmans '/2 id. d. „ ļ " " "

iyj4« „ „ M,— 1
17. Mir. Jāņa Jura d. Ozoliņa mant. masa Lietotāja Skramaņu sādž. viens. 13 „ „ 178,— 3
18. Nikolajs Nikolaja d. Ozoliņš Ieguvējs Plaužu s. zem. gab. 4a „ ,, 119,— 2
19. Nikolajs Indriķa d. Krūmiņš īpašnieks Landzanu sādž. viens. 7 19004 ,, „ 86,— 1
20. Nikolajs Andreja d. Ozoliņš „ „ „ „ 8 3786 „ „ 227,— 4
21. Mir. Jāņa Indriķa d. Goldšteina mant. masa ( Lietotāja Pakalnu-Lamanu s. viens. 16 3569 ,, ,, 44,— 1
22 ļ Pēteris Pētera d. Lāmans " 1/2 id. d. īpašnieks 1 ]7 10-540
"\ Marija Pētera m. Lāmans 1/2 id. d. īpašniece ļ " " "

iy->4» ,, ,, S3, 1
23. Jānis Jura d. Palkavnieks īpašnieks Stukuļu sādž. viens. 13 4277 ,, ,, 47,— 1
24. Jānis Indriķa d. Sproģis „ Skramaņu sādž. viens. 8 11742 „ ,, 20,— 1
25. Jānis Jēkaba d. Kalniņš (ai. Dzirkals) ,, Dzirkalu sādž. viens. 12 13678 „ ,, 124,— 2
26. Juris Jura d. Krastiņš Ieguvējs Skramaņu sādž. viens. 46 ,, „ 8,— 1
27. Mir. Jēkaba Jēkaba d. Freimaņa mant. masa .... Lietotāja Brediķu-Priednieku s. viens. 33 3887 „ ,, 94,— 1
28. Andrejs Jāņa d. Lapiņš īpašnieks ,, ,, „ 34 3876 i „ „ 193,— 3
29. Augusts un Jānis Pētera d. Lapiņi īpašnieki ,, ,, ,, 35 3875 ,, „ 41,— 1
oI Mir. Nikolaja Jura d. Kalniņa mant. masa Lietotāja \ ^ 0070\ Marija Jāņa m. Kalniņa Līdzīpašniece | " " " ^'^ " " Jb~ '
31. Andrejs Jāņa d. Kalniņš īpašnieks „ „ „ 37 3883 ,, „ 27,— 1
32. Jānis Jāņa d. Kalniņš īpašnieks „ „ „ 38 3882 ,, „ 31,— 1
33. Juris Jēkaba d. Ozoliņš „ „ „ 39 3881 ? „ „ 55,— 1
34. Jānis Andreja d. Dzirkals „ „ „ „ 26 3886 „ „ 97,— 1
35. Nikolajs Niklasa d. un Olga Niklasa m. Freimanis .... īpašnieki ,, ,, ,, 68 3890 ,, ,, 183,— 3
36. Mir. Andreja Jura d. Krijera mant. masa Lietotāja ,, „ ,, 24 3885 ,, ,, 219,— 4
37. Mir. Jēkaba Jēkaba d. Freimaņa mant. masa .... Lietotāja ,, „ ,, 25 3887 ,, ,, 50,— 1
38. Jānis Dābols Ieguvējs Stiriņu sādž. viens. ,, „ 151,— 3
39. Mir. Indriķa Pētera d. Sproga mant. masa Lietotāja Brediķu-Priednieku s. viens. 27 3879 ,, „ 31,— 1
40. Mir. Nikolaja Jāņa d. Lobrakta mant. masa Lietotāja ,, ,, ,, 28 3880 ,, .. 85,— 1
41. Niklass Jāņa d. Freimanis īpašnieks ,, ,, ,, 29 3884 ,, ,, 62,— 1
42. Vasilijs Aleksandra d. Ivanovs-Lozovskis ,, Bij. agrārb. viens. 103 2051 ,, 64,— 1
43. Jānis-Ernests Edes d. Vītoliņš Ieguvējs Lāču s. viens. lb „ ,, 130,— 2
44. Nikolajs Niklasa d. un Olga Niklasa m. Freimanis . . īpašnieki Brediķu-Priednieku s. viens. 68, 70 3890 „ „ 43,— 1
45. Mir. Jēkaba Andreja d. Smilgas mant. masa Lietotāja Bij. agrārb. viensēta 104 1646 „ ,, 116,— 2
46. Jēkabs Andreja d. Bērziņš Ieguvējs Lāču s. zemes gab. 4b „ „ 113,— 2
47. Francis Mārtiņa d. Leizans īpašnieks Sūnu-Paleja s. viens. 175 2372 ,, „ 202,— 4
48. Pēteris Pētera d. Spilve ,, Plošlejas s. viens. 174 2477 „ „ 216,— 4
An / Jānis Jēkaba d. Vītoliņš '/o'd. d. īpašnieks I n, ., . ... ,-,c oor ,-, „„
4Pēteris Jāņa d. Vītoliņš 1/2 id. d. „ J

Plošlejas sadz. v.ens. 176 2397 „ ,. 254,- 5
50. Nikolajs Ceplīts Ieguvējs Sūnu-Palejas s. zem. gab. 484F ,, „ 171,— 3
51. Indriķis Pētera d. Dārznieks īpašnieks Kur|ču s. viens. 105 2147 „ Fļ 176,— 3
52. Ede Jāņa m. Lazdiņ īpašniece Ķunčus. viens. zem. gab. 21 „ 102,— 2
53. Nikolajs Jāņa d. Lapiņš īpašnieks Brediķu-Priednieku s. viens. 30 3877 „ „ j 4,— 1

Kopā 489. 90

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

Rīgā, 1935. g. 19. martā. Meliorācijas departamenta techniskais daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2355. num. Mel. sab. reģ. 1441. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 28. marta rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

494. Brošūra: J. Lūke demokrā-
tiskas precības". Nopietna jautrības
spēle 5 cēlienos. Autora izdevums. Iespiesta
„Latvju Kultūras" spiestuvē Rīgā, Tērba-
tas ielā 15 17.

Rīgā, 1935. g. 29. martā. 163571.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvede A. Veiss.

Paziņojums.
1933. gadā, Amerikā, VViskonsin'as stātā

miris Louis Portman, alias Louis (Elijah)
Abramson.

Nelaiķis senāk dzīvojis Bauskā, kur esot
ari precējies. 1890. gadā tas uzņemts
Savienoto Valstu pavalstniecībā.

Personas, kas varētu event. pierādīt
savu radniecību ar mirušo, var pieteikties
Ārlietu ministrijas juridiskajā nodaļā.

Juridiskās nodaļas vadītāja v. p. i.
P. Ramans.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 2. marta lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apr. Dagdas pag. esošās
Krāslavas-Skaistas-Dagdas un Aulejas pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Sīvers" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības 3., 4. un 5. grupa
novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Krāslavas - Skaistas - Dagdas un Aulejas
pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Sīvers ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izpildīšanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 12. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Valmieras apr. Alojas pag. esošās
meliorācijas sabiedrības ,,Bērzutērce-Ošu-
tērce" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Bērzutērce-Ošu-
tērce", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izpildīšanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 14. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š.g. 12. marta lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Daugavpils apr. Krustpils pag. esošās
Lakstiņa purva un apkārtnes meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Lakstiņu purva 1 daļas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lakstiņu purva un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 19. martā.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 718. saraksts.
45518. Ābo.s Kārlis, dzim. 1903. g. 18. III.

Paz. dz. vietu Varakļānu iec. miert. uz 1935. g.
12 'I. r. 194 kr., apv. psc Sodu iik. 546. p.

45519. Ābols Kānis, dzim. 1908. g. 18. III.
Paz. dz. vietu Varakļānu iec. miert. uz 1935. g.
12. 111 r. 193 kr., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45520. Buls Bonifacijs, dzim. 1896. g. 15. VI.
Paz. dz. vietu Krāslavas 1. iec. miert. uz 1935. g
15. III r. 197, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

45521. Buls Bonifacijs, dzim. 1896. g. 15. VI.
Paz. dz. vietu Krāslavas 1. iec. miert. uz 1935. g.
15. 111 r. 196, apv. pēc Sodu iik. 546. p. 1. d.

45522. Briģis Jāzeps aiias Jožas Urbāns, dzim.
1903. g. 20. VI. Paz. dz. vietu Auces iec. miert.
uz 1935. g. 9. 111 r. 108, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

45523. Briks Vladimirs, dzim. 1910. g. 5. XII
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935.g. 11. III r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45524. Celms Marija Kārļa m., dzim. 1901. g.
Latvijas piis. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1935. g. 11. 111 r. 329, apv. pēc Sodu iik. 232. p.

45525. Celmiņš Johans-Gotfrids-Teodors Er-
nesta d., dz. 1872. g. 21. XI Rīgā. Meklē Rīgas
4. iec. miert. ar 1935. g. 12. 111 r. 177, apv. pēc
Sodu lik. 298. p. 1. d. Apcietināt un atvest uz
tiesu spaidu kārtā.

45526. Čačs, dzim. Rudzītis, Adele, dzim.
1893. g. Rēzeknē. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1935. g. 2. II r. 66, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

45527. Dzenis Lilija, dzim. 1914. g. 1. II.
Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1935. ģ.
16. II r. 107, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d

45528. Diena Elvira, dzim. 1909. g. 9. XI
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 4. III r. 337
apv. pēc Sodu Iik. 546. p. Atraš. gadīj. nogādāl
mekl. kancelejā nopratināšanai.

45529. Gridjuško Jānis Ignata d., dzim. 1910. g.
2. V Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.
18. III r., apvainots laupīšanā. Apcietināt.

45530. Gāršiņš Dominiks, dzim. 1885. g. 28. I.
P z. dz. vietu Rigās pils. 1. iec. miert. uz 1935. g.
25. II r. 276, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

45531. Gordejeva Irina Sergeja m., dz. 1884. g.
16. IV Latvijas pils. Paz. dz. vietu Grīvas iec.
miert. uz 1935. g. 28. II r. 690/33. kr., sod. pēc
1903. g. Sod. lik. 581. p. 1. d. ar 6 mēn. cietuma.

45532. Grīnbergs Mārcis, dzim. 1869. g.
18. VIII Vaiveles pag. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 11. III r. 72/34., sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45533. Goldhans Hdnrichs, dzim. 1904. g.
2. III Latvijas pils. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 11. III r. 257/34., sod. ar 1 mēn. cietuma
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45534. Gavrilovs Nikolajs Gavriļa d., dzim.
1895. g. 19. XII. Meklē Rīgas kara apr. priekšr.
ar 1935. g. 9. III r. 9282, dezertējis. Atraš. gad.
nogādāt mekl. rīcībā.

45535. Ličko Aleksejs Stepana d., dzim.
1910. g. 9. IV. Paz. dz. vietu Ludzas 2. iec. miert.
uz 1935. g. 9. III r. 771/34., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d.

45536. Lakša-Timinskis Valentine Vicenta m.,
dzim. 1909. g. 25. XII. - Paz .dz. vietu Liepājas
2. iec. miert. uz 1935. g. 9. III r. 10, apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

45537. Marcinkevičs Zinaida, dzim. 1910. g.
Jaunjelgavā. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1935. g.
8. 111 r. 181, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atraš
gad. nogādāt mekl. kancelejā.

45538. Moisejevs Irina, dz. 1894. g. 24. IV
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 12.Illr.145apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. Atraš. gadīj!
nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.

45539. Miglans Francis, dzim. 1904. g. 28. I
Višķu pag. Paz. dz. vietu Jelgavas apriņķa
miert. uz 1935. g. 8. 111 r. 273, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

45540. Mažrimas Juozas Leona d., dzim.
1891.g. 13. XI. Meklē Kaunas krim. pol. ar 1935. g.
5. III r. 7789, apv. slepkavībā un dedzināšanā.
Apcietināt un atsūtīt manā rīcībā.

45541. Ozols Kārlis-Matīss, dzim. 1914. g.
14. VIII. Meklē Cēsu apr. priekšn. ar 1935. g.
15. 111 r. 4866/34., sod. ar Ls 100 vai 1 mēn. ciet.
(Lēm. izpr. no Cēsu apr, priekšn.).

45542. Ostaņenčs Antons Adoifa d., dzim.
1915. g. 25. VI Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 7. III r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45543. Pallo Krišjānis Andreja d., dzim.
1913. g. 26. VI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec.
miert. uz 1935. g. 15. III r. 289, apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

45544. Puiša Fabians Leona d., dzim. 1890. g.
Lietuvas piis. Paz. dz. vietu Rīgas prēf. pasu nod.
uz 1935. g. 12. III r. 0428/34. Izraidāms.

45545. Postiljons Amālija, dzim. Brenners,
Reinholda m., dzim. 1880. g. 11. II Suntažu pag.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 14. III r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45546. Petrovs Klaudija Jeremeja m., dzim.
1905. g. 22. III Līksnas pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1935. g. 11. III r. 108, apv. pēc Sodu
lik. 232. p. Atraš. gadīj. atvest mekl. kamerāsprieduma pasludināšanai.

4o547. Rute Antons Jāzepa d., dzim. 1907. g.
4. 11 Viļēnu pag. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert
ar 1935. g. 15. III r. 170, apv. pēc Sodu iik
51. p. un 581. p. 2. d. Pieprasīt drošības naudu
Ls 50 apm. kuras neiemaks. gadīj. apciet, ieskaitot
mekl. rīcībā un paziņot meklētājam.

45548. Roze Jānis, dzim. 1904. g. 22. VII
Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar 1935. g
9. III r. 24000,34., sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.).

45549. Strauji ņš Augusts Augusta d., dzim.
1915. g. 16. XI Ēveles pag. Paz. dz. vietu Cēsu
apr. 1. iec. miert. uz 1935. g. 4. III r. 167 k
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45550. Škļars Andrejs Sidora d., dzim. 1911. g,
Drisā Krievijā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.
marta mēn. r.,apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

45551. Zaikins Iva Feodosa d., dzim. 1906. g.
12. V. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz
1935. g. 8. III r. 179 k, apv. pēc Sodu iik. 546. p. l.d.

45552. Sviiis Alfrēds, dzim. 1905. g. 21. 111
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 11. III r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. l.d.

45553. Šesterks Marta, dzim. 1904. g. Liepnas
pag. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar 1935. g.
2<S. II r. 448 k-34. g., sod. ar I mēn. un 2 ned.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45554. Trei.ibs Johans-Ernests, dzim. 1910. g.

3. II Vaidemārpi.ī. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1935. g.4. III r. 21, apv. pēc Sodu tik. 546. p. l.d.,
49. p. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcība.

45555. TerentjevaOigaJāņam.,dzim. 1906. g-
30. V. Mekiē Rīgas piis. 14. iec. miert. ar 1935. g.
2. Illr. 1695, apv. pēc Sodu lik. 232. p. (Aizmug.
spr. nor. izpr. no krim. poi. pārv.).

45556. Trušeiis Jaņina Antona m., dzim.
1910. g. Latvijas pi;s. >az. dz. vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 1935. g. 14. 111 r. 315, apv.
pēc Sodu iik. 232. p.

45557. Tikums Pauis Jāņa d., dzim. 1902. g.
17. XII Jelgavā. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar
1935. g. 5. III r. 21, apv. pēc Sodu iik. 281. p.
(Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. poi. pārv.).

45558. Veinbergs Arturs Antona d., dzim.
1904. g. 15. VI Rīga. Paz. dz. vietu krim. poi.
pārv. uz 1935. g. marta mēn. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 30/35., sar. 710 — 45214,

tiek meklēts Blankenfeidts Boruchs un nevis
Ankenfeldts Boruchs.

1935. g. 23. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1535. saraksts.
34699. Andersons Jēkabs. 42992/34.
34700. Baikovs Ivans. 22650/26.
34701. Dukčinskis Jāzeps. 35820/31.
34702. Dukčinskis Jāzeps. 36297/31.
34703. Jermolajevs Anisims. 42539/34.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
1935. g. 2. aprīlī izbeidz Veras Teodora m.
Antonovas meklēšanu, iespiestu ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 122. num.

Liepājā, 1935. g. 3. aprīlī. 88.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
meklē bijušo kareivi Aleksandru Jēkaba d.
Maksimovu, dzim. 1903. g. 7. oktobrī, ar
agrāko dzīves vietu Rīgas pilsētā.

Atrašanas gadījumā paziņot pulkam Maksi-
mova dzīves vietu un piedzīt no viņa izšķērdēto
valsts mantu vērtību — Ls 105,85.

Pulkvedis B u b i n d u s.

RĪGA

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
šodien, 8. aprīlī, pīkst. 18.50 runās par
Valsts budžetu 1935./36. saimn. gadam.
Ministru prezidenta runu no valdības
nama pa radio noraidīs visiem Latvijas
radiofona staciju klausītājiem.

Māksla

Itāļu ,,Gudra skaistule" Nacionālajā operā.

Šī nedēļa ir nosaukta par itāļu mākslas
nedēļu, jo šonedēļ mums ir dota iespēja
plašāk un vispusīgāk iepazīties ar itāļu
skaņu un krāsu mākslas darbu meistariem
un māksliniekiem mūsu Nacionālās operas
izrādēs, Rīgas mākslas muzejā vakar at-
klātā izstādē un Doma baznīcas un radio-
fona koncertos.

Klāt esot Valsts Prezidentam A. Kvie-
sim un Ministru Prezidentam Dr K. Ul-
manim, izglītības ministram Dr Adamo-
vičam, tautas labklājības ministram
VI. Rubulam, Itālijas sūtnim Latvijā
Mamelli un daudziem redzamiem sabie-
driskiem darbiniekiem un diplomātiskā
korpusa locekļiem, 6. aprīļa vakarā Nacio-
nālā opera ievadīja itāļu mākslas, t. i. itaļu-
latvju tuvināšanās nedēļu ar itāļu kompo-
nistaun Venēcijas konservatorijas direktora
Ermanno Volfa Ferrari komiskās operas
,,Gudrās skaistules" pirmizrādi.

Sagatavošanas darbus ,,Gudrās skaistu-
les" izrādei mūsu opera uzsākusi jau pirms
Ziemas svētkiem, bet ja mēs tikai tagad
pēc ilgā un pamatīgā darba redzam šo
komiskās operas izrādi (kā pēdējo šīs sezo-
nas jauniestudējumu), tad tas ir izskaidro-
jams ar visai teicamiem Nac. operas vadī-
bas nodomiem, par kuriem režisors J. Za-
riņš izsakās šādi: ,.uzņemdama šo īpatnējo
darbu repertuārā un ziedodama laiku
un līdzekļus, operas vadība ir spērusi
drošu un atzīstamu soli publikas gaumes
novirzīšanā dziļākā mūzikas izpratnē, no
vienas puses, un operas māksliniecisko
spēku pārbaudē un atsvaidzināšanā, no
otras puses. Kā trešais un ļori cildens
faktors nāk vēl klāt latviešu un itāļu tuvi-
nāšanās mākslā.

Pārpildītais operas nams itāļu „Gudrās
skaistules" pirmizrādē noskatījās un no-
klausījās ar lielāko interesi un Uzmanību
un neliekuļotu prieku un nāca pie vienbal-
sīga slēdziena, ka šoreiz mūsu operas vadī-
bas nodomi izdevušies ,,simtprocentīgi"
jo ja parasti pirmizrādēs vienā otrā vietā

trūkst vajadzīgā gluda rituma un pilnīgas
saskaņas visā ansamblī, tad - ,,Gudrās
skaistules" pirmizrāde jāatzīmē par ļoti
laimīgu izņēmumu, kas jo vairāk pierāda
ir operas vadības, ir ari visa mākslinieciskā
personāla lielo uzticēto pienākumu dziļo
izpratni un labo gribu godam veikt atbil-
dīgo darbu. Tāpēc arī 6. aprīļa izrāde
ritēja tik saskanīgi un jauki, ka publika
ar vienlīdz lielu sajūsmu baudīja ir orķestra
ir solistu mūziku un dziedājumu, ir jauko
spēli. Itāļu diriģents N. Annovaci, reži-ļ
sors J. Zariņš, dekorators N. Strunke,
kormeisters P. Jozuus, balletmeistars
Ļeščevskis un viss izrādes personāls
godam un saskanīgi ir veikuši savus pie-
nākumus, un tāpēc publika ar lielu prieku
vēroja, kā šai jaukā jautrā spēlē visos sJ4
kūmos saplūst mūzika, dziedamais teksts,
spēle un darbība. L. Blumentāle jauki

tēloja itāļu dižciltīgo atraitni Rozauru,
kuras sirds un rokas dēļ sacentās 4 tautu
un valstu džentlmeņi: angļu milords
Ronbīfs (G. Neimanis), spāņu dons Alvaro
(Verners), franču aristokrāts Le Bl<j
(N. Vasiļjevs) un itāļu grafs Bosko Nero
(M. Vētra). Jauki viņiem līdzspēlē A. Kor^
tāns kā viesnīcas sulainis Arlekins un
I. Pulciņa-Salnaja kā Rozauras istabene.

Par jauko spēli publika sumināja aktie-
rus, diriģentu, režisoru un dekoratoru,
pasniedzot viņiem daudz puķu un lauru
vainagu ar itaļu-latvju nacionālām lentēm.
Kopiespaids tāds, ka šī smalki asprātīgā un
saistošā muzikālā spēle noturēsies uz
Nacionālās operas skatuves ilgāku laiku,
iepriecinādama visus patiesās skaņu māk-
slas draugus. 0.

Nacionāla opera. Nikolaja Orlova vieni;
gais klaviervakars pirmdien, 8. aprīlī, pulksten 20';
Programmā Cēzara Franka Prelūdija, fūga un va^
nācijas, Brāmsa Variācija par Paganini tēmu,
Šopēna Balāde As-dūrā, 6 etīdes, Berceusa,
Skerco cis-mo!lā, Jāņa Mediņa Daina cis-mollā,
Metners, Prokofjevs, Ļapu 'novs. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscena» ierobežotā
skaitā. — Otrdien, 9. aprīlī, „Sabas ķēni-
ņiene". Galvenās lomās M. Brechmane-štengele ,
G. Pērkone, A. Priednieks-Kavara A. Kaktiņš,
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. Apvienots
Nac. «peras un Latv. universitātes prezidiju
konventu koris. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. —Trešdien, 10.aprīlī,, pulk-
sten 20 Operas balletskolas vak a> s.
Piedalās balletskolas visi 115 audzēkņi. Diri-
ģents J. Kalniņš. Programmā balleta stunda,
Vīnes valsis un divertisments. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
11. aprīlī, „G ūdrā skaistule". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 8. aprīlī, pulk-
sten 19.30 Alekša Mier lauka 50 gadu ska-
tuves darbības jubilejā „Svētki Skang a l ē".
A. Atntmaņa-Briedīša režijā. — Otrdien, 9.aprīlī,
pulksten 19.30 6. strādnieku izrādē ,,Svešas
asinis". — Trešdien, 10. aprīiī, pulksten 19.30
„Zvej nieka dēls" 2. daļa. Parastās pus-
cenas. — Nāko.šā pirmizrādē trešdien, 17. aprīlī,
pulksten 19.33 Morisa Meterlinka leģenda „Ma-
rija Madaļa" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.
N. Strunkes dekoratīvā ietērpā. Mūziku kom-
ponējis Kārlis Lietiņš.

Dailes teātris. Pirmdien, 8. aprīlī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Monmartra vijo-
līte" ar Marinu Kārkliņu Ninonas lomā. —
Otrdien, 9. aprīlī, pulksten 19.30 „T u būsi
man a". — Trešdien, 10. aprīlī, pulksten 19.30
,,Seši mazi bundzinieki". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Ceturt-
dien, 11. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrāde
,,Tu būsi mana".

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 8. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa ...... 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 60 00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26.70
100 Zviedrijas kronu ...... 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77^00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



» *

Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Valmieras apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs Augusts Šterns
ar š. g. 1. aprīli pārvietojis savu
kanceleju no Valkas uz Rūjienu,
Raiņa ielā 4. Tālrunis 83 — Rū-
jienā.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
3297. 1027o

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 16.~ aprīlī pīkst. 10
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21. ekspr.
kant. A S ,.Ķniep un \Verner"
u. c. lietā pārdos 2. izsolē Zāl-
maņa Kimcha mēbeles, no-
vērtētas par Ls 350,—; 1164

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Pētera Oļukaina lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 12. martā
pubJcēto 1928. g. 9. novembrī
Savienas pag. mir. Jēkaba Jē-
kaba d. Oļukaina 1928. g. 3. ok^
tob'ī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Oļukaina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 3067/35 40666x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Līnas Spriņģis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 20. februārī publicēto
1934. g. 27. septembrī Kokneses

pag. mir. Hermaņa-Otto-Pauļa
Jūlija d. Rozes 1934. g. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Hermaņa
Rozes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja fas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L 2290/35 40667x

Priekšsēd. b. v. J. ' Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Grietas-Matildes Breitbergs u. c.
pilnv. zvēr. adv. Ļeva Žagara
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
20. februārī publicēto 1931. g.
25. janvārī mir. Grietas Mārtiņa
meitas Renda, dzim. Bērzkalns,
1929. g. 19. februārī pie Slokas
notāra P. Hinerta publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Grietas Renda,
dzim. Bērzkalns, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 2908 35 40668x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Voldemāra Plate pilnv., zvērin.
adv. Aleksandra Lazdiņa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
20. februārī publicēto 1934. g.
23. septembrī, Meirānu pag. mir.
Pētera Plates 1934. g. 18. sep-
tembrī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Pētera Plates mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t. .

pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 2859 35 40670x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atkiātā tiesas sēdē 1935. g.
27. februārī, izklausījusi Vulfa
Hodakova maksātnespējas lietu
(sludināts ,.Valdības Vēstneša"
1931. g. 24. augustā), nolēma:
atzīt Vuifa Hodakova maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 174 I 40694x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka lau-
lātie ' Rūdolfs Bērziņš un Olga
Bērziņš, dzim. Kaimanis, 1934.g.
4. decembrī noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplieci-
nātu pie Jelgavas notāra Rūsas
ar reģistra 3643. num., ar kuru
viņi atceļ Civīllik. 41.—66. pantos
aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas tiesības
pēc Civīiiik. 27. un 28. pantu
noteikumiem.

ļelgavā. 1935. g. 19. martā.
0.1. 1164/34. 40298o
Priekšsēd. v. A. Miihlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata, paziņo.
ka ar viņas 1935. g. 14. marta
lēmumu reģistrēti Liepājas [at-
viešu skolotāju savienības 193o.g.

17. februāra ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē pieņemtie grozītie
statūti ar jaunu nosaukumu
..Liepājas nacionālo skolotāju
biedrība" un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un viņu savienību
1922. gada reģistra I daļā,

95. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1935. g. 19. martā.

15 35. " 4U2370
Reģsitr. nod. pārz. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 11. jūnijā mirušā
Jēkaba Petersona 1934. g 5. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 19. martā.
L. 1235. 40295
Priekšsēdēt.v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka prom-
esošā Kristapa Gintera mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1935. g. 19. martā.
0.1.98134. 40297o
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631.. 1710. un 2097. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
mir. Ādama Jurka mantojuma
masas pilnv. zvēr. adv. Artura
Hamaņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 27. februārī publicēto
1897. g. 3. septembrī mirušā
Ādama Kriša d. Jurka 1897. g.
1. septembrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Ādama Jurka mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 2965,35. 40665
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabali. 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka tā savā š. g. 9. marta
sēdē, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodījusi Māšu Lurijs par to, ka
viņa glabājusi savā pārtikas preču
tirgotavā, 1. Palisādes ielā 33,
pārdošanai sabojājušos makaro-
nus. Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 885/35. 890o

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. Ozols.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Pauiinas Lavrinovičs lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir strīdi vai
ierunas pret testamentu, ko
1934. g. 20. septembrī sastādījis
mājas kārtībā 1934. g. 29. sep-
tembrī Bebrenes pagasta Užuļu
mājās mirušais Aleksandrs Jā-
zepa d. Lavrinovičs, un visas
personas, kurām ir pretenzijas
un tiesības uz mir. Aleksandra
Jāzepa d. Lavrinoviča manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesibas,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
L. 1000a, 35. 40315o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 9. jūlijā
mirušās Magdalēnas Vincenta
(Vikentija) m. Kevrels 1930. g.
7. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
11. janvāra lēmumu apstiprināts
izpidlīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
Lieta 636a/35. 40317o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 4. novembrī
mirušā Jāņa Dmitrija d. Tepereva
(pēc testamenta Kirillova) 1931. g.
22. aprīlī sastādītais piivāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
4. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
Lieta 773a/34. 40318o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1933. g. 24. novembrī uz
Sīmaņa Sīmaņa d. Petuchova
lūgumu Teodors Nikolaja d.
Petuchovs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Brigu pa-
gasta tiesai iecelt aizgādnību
par Teodoru Nikolaja d. Petu-
ehovu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
L. 859a 3:-!. 40319o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 31. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 468. num. ierakstīta firma
„Š. Buls", kuras īpašnieks Šoloms
Buls, dzim. Daugavpilī, 1904. g.
30. jūlijā, dzīvo Daugavpilī, Vi-
dzemes ielā 72. Uzņēmums atro-
das Daugavpilī, tirgus laukumā;
darbības nozare: tirdzniecība ar
labību un lopiem; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1935. g. 21. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
804 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. marta nodaļas reģistrā
,,A" ar 469. num. ierakstīta
firma „P. Lustikmans", kuras
īpašnieks Pelta Lustikmans, dzim.
Polijā, Holmas guberņā. Bialas
miestā 1890. g. 2. martā, dzīvo
Daugavpilī, Vidzemes ielā 63.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
lopkautuves laukumā: darbības
nozare: tirdzniecība ar lopiem un
labību; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. g. 10. janvārī. 802z

Daugavpilī, 1935.g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz.
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. martā nodaļas reģistrā
,A" ar 470. num. ierakstīta firma
„S. Gotfrids", kuras īpašniece
Sora Gotfrids, dzim. Balonovs.
dzim. 1895. g. 16. janvārī Rē-
zeknē, dzīvo Rēzeknē. Krāslavas
ielā 4. Uzņēmums atrodas Rē- ļ
zeknē, 15. maija ieiā 61; darbī-1
bas nozare: maiznīca, konditoreja '

un kafejnīca; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. ' janvārī. 803z

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī..
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 471. num. ierakstīta
firma ,.Andrejs Gadzans", kuras
īpašnieks Andrejs Gadzans, dzim.
Kalupes pag. Gadzanu ciemā
1884. g. 14. februārī, dzīvo
Baltinavas pag. Baltinavas biezi
apdzīvotā vietā. Uzņēmums at-
rodas Baltinavas pag. Baltinavas
biezi apdzīvotā vietā; darbības
nozare: tirdzniecība ar vīniem;
uzņēmuma darbība atklāta 1933.
gada 15. februārī. 801z

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

uaugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31.martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 472. num. ierakstīta
firma „A.-L. Stolbovs", kuras
īpašnieks Arons-Leibs Stolbovs,
dzim. Rēzeknē, 1878. g. 28. sept.,
dzīvo Daugavpilī, Dobeles ieiā 50;
darbības nozare: Tirdzniecība ar
zirgiem Daugavpils, Rēzeknes,
Ludzas, Ilūkstes, Jaunlatgales,
Jēkabpils un Madonas apriņķos";
uzņēmuma darbība atklāta 1935.
gada 12. martā. 797z

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekr. p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 473. num. ierakstīta firma
„K. Golubs", kuras īpašnieks
Klemans Golubs, dzim. Dagdas
pagasta Vigaru s. 1908. g. 21. no-
vembri, dzīvo Maltas pag. Boro-
vājās sādžā. Uzņēmums atrodas
Maltas pag. Borovajā; darbības
nozare: tirdzniecība ar dažādām
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. ' g. jūlijā. 800z

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekr. p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 31. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 474. num. ierakstīta firma
,,M. Zilberbrants",kuras īpašnieks
Mendels Zilberbrants, dzim. Vi-
ļēnos, 1894. g. 10. janvārī, dzīvo
Viļēnos, Dārza ielā 12. Uzņē-
mums atrodas Viļēnos, Tirgus
laukumā 2; darbības nozare:
tirdzniecība ar manufaktūru un
apaviem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. jūnijā. 798z

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 31. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 475. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: „B-ļi
Reichrudi", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Izraelis Reich-
ruds, dzimis Rēzeknē, 1909. g.
22. janvārī, dzīvo Rēzeknē, Baus-
kas ielā 36; 2) Meiers Reichruds,
dzimis Rēzeknē, 191 l.g. 7. oktobrī
dzīvo Rēzeknē, Bauskas ielā 36.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Izracis un Meiers Reich-
rudi. Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rēzeknē, 15. maija ielā 22; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
gataviem apģērbiem; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 28. martā un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 799z

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas pils. I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
20. februāra spriedumu Pēteris
Pētera d. Grazdiņš, dzim. 1888. g.
5. oktobrī, pēc Sodu lik. 156. un
236. p. par to, ka pretēji saisto-
šiem noteikumiem turējuši pārdo-
šanai aknu desu, kas nav pielai-
žama cilvēku uzturam, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta un piedzīt no
apsūdzētā par iabu Rīgas pilsētas

eselības nodaļai Ls 8 analizēs
izdevumu.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1935. g. 6. martā
Pēteris Grazdiņš ir delikatešu
veikala īpašnieks Baznīcas ielā
Ns 9 11.
Krim. I. 110 35. 9I2o

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
ar 1934. g. 8. novembra sprie-
dumu C'pu Mincs, gaļas tirgota-
vas Rīgā Marijas ielā 28, īpašnieci
par sabojājušos desas turēšanu
pārdošanai 1934. g. 31. jūlijā,
pēc Sodu lik. 236. p. i. d..

sodījis ar Ls 20 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Kr. I. 1968. 913o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Lācis paziņo, ka
1935. g. 16. aprīli pīkst. 10 Rīgā.
Tērbatas ielā 7, dz. 2 Mildas
Langenfelds lietā pārdos I
Leviusa mēbeles u. c.novērtētas
par Ls 1.080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
1163 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 2. iecirkņa tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
16. aprīli pīkst. 11 Rīgā, Skolas
ielā 36-a, dz. 8 pārdos Leiba
Kleina drēbes, veļu u. c, novēr-
tētas par Ls 297,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 15. aprīlī pīkst. ' 10.30
Rīgā. Krasta ieiā 65 pārdos
Elgas un Ērika Razumu betona
maisāmo mašinu ,,Smitmikser ",
kas novērtēta par Ls 1800.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 109. 979

Tiesu izp. J. Pētersons.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. ' p., uzaicina
1919. g. 25. janvārī mirušā Joņa
Pitera d. Lejkuča mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Preiļu pag. Brodužu
m. atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 19. martā.
280/35. _ 40251o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 17. aprīlī pīkst. 'lO Rīgā,
Audēju ielā 13 veik., pārdos
Lības un Zamueļa Āronsonu
skunksa ādiņas, karakula ādiņas
u. c, novērtētas par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
833 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Leja Pizovs, dzīv. Rīgā
Krišjāņa Barona ielā 25 dz. 9,
par to, ka š. g. 18. februārī
uzdevusi piegādāt maizi saviem
pircējiem Vidzemes tirgū, netīrās
kastēs un sarūsējušās paplātēs,
ar manu š. g. 6. marta tiesas
pavēli, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 25 vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
358. 916o

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 5. martā mirušā Kazimira
Andriva d. Krauklis mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Jāsmuižas pag. L. Liv-
manu s. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Preiļos, 1935. g. 19. martā.
Civ. 1 282 35. 40250o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka viņš ar 1935. g.
II. janvāra tiesas pavēli Trīnei
Mazkalniņš pēc Sodu iik. 236. p.
I. d., par tirgošanos skārnī ar
sabojājušos — puvušu maltu
gaļu, Kiīveru ielā 2, sodījis ar
Ls 75 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 nedēļām aresta.
Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
177 35. 914o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 24. janvāra spriedumu
Ievu Mūrnieks, pārtikas veikala
Rīgā Katoļu ielā 56, īpašnieci,
par tirgošanos ar putekļainiem
un vaboļu apgrauztiem makaro-
niem 1934. g. 10. oktobrī, pēc
Sodu lik. 236. p., sodījis ar Ls 25
vai maksātnespējas gadījumā ar
1 nedēļu aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Kr. 1. 81. 915o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 17. aprīli
pīkst. 10 Rīgā, L. Ķēniņu ielā
21 (eksprešu kantorī) 2. izsolē
pārdos Frīdricha Zeiberlicha vei-
kala iekārtu, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī. 1058
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīli
pl. 10 Rīgā, L. Smilšu ielā 15 17
(Latv. tirdzn. un rūpniec. bankā)
pārdos mir. Jēkaba Ozoliņa m. m.
akcijas, novērtētas par Ls 2925.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
1059 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. Ķ. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 26. maija
321249. pavēles pamata 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos trešā publiskā izsolē
Ženijas Neitāls, Katrīnas Birgers,
Jāņa Birgera un Alīnes Upenieks
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā, Majoros, Konkordijas
ielā 15, un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2468. num. un sastāv
no Majoru muižas zemesgabala
299 F, ar zemes grāmatu reģ.
559. num. atdalītā zemesgabala
299 Fb, 0,07 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2250,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1533,50 uz Alines Upenieks
mant. masas domāto daļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — Ls 225,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novē.š, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 85S

Rīgā 1935. g. 29. martā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 256,40 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsoiē Kārļa
Bramaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Lauku ielā 23 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 284. num.
un sastāv no zemes gabala 46,
1730 kv. asis kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 438,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 43,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14

Cēsīs, 1935. g. 30. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns ^.

Bīriņu pag. valde izsludina
pae nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT 20033833,
ko šī pag. valde 1928. g. 20. jan-
vārī izd. Jānim Meieram. 39459x



Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 15. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Akmeņu ielā 5. dz. 1 pārdos
2. izsolē Jāņa Mazura rokas šuj-
mašīnu, mēbeles, rokas ratus,
pulksteņus, elektrisko ventilatoru
u. c, novērtētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī. 980
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Kalmaņa Birkhāna pra-
sības piedziņai no Arnolda Vēža
1935. g. 6. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Arnolda Vēža nekustamo mantu
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas pag.
Sesavas un Langervaldes muižas
Veides mājas ar zemes grāmatu
reģ. 10344 N°, 11,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4124,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3599,96 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 413,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 995

Jelgavā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Krust piļ siec. tiesu izpild.PēterisDaug(kanceleja Krustpilī Rīgas ieij;
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka-'

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. »
22. jūnijā pīkst. 10 Daugavpļfe
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiski:
izsolē Aloiza Aizpurieša nekust;
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Līvānos Fabrikas ielā 3
ierakstīta zemes grāmatu reģl
129. N°, un sastāv no grunts-
gabala 22724 kv. m platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2750,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-;
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze*
mes grāmatas ved Daugavpils. ^
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī, "j
L. 124 459

Tiesa izpildītājs P. D a u g e.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 97,97 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 15. jūnijā
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alvīnes
Galviņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Patversmes ielā 19 un Kron-
valda ielā 49 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 533. num.
un sa; tīv no zemes gabala
527F, aptveroša 10.000 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,—.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 21,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15

Cēsīs 1935. g. 30. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. I) paziņo, ka:

1) Jāzepa Bučas, Jāņa Bučas
un Veras Rapa prasību piedziņai
1935. g. 6. novembrī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mildas-Zelmas-Elizabetes Bučas
mant. masas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Platones pag.
Vec-Piatones muižas ,,Vanagu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
14823. num., 23,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5405,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 540,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. y93

Jelgavā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (ka.iceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Benjami ņa Boruchoviča
prasības piedziņai 1935. g. 6. no-
vembri pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Grietas Pokrands
nekustamo mantu lelgavas apr.
Valgundes pagasta Valgundes
muižas „Pokaiņu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 6452'. num.
7,12 ha platībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 784, ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 78,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. I. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. , 0,04

Jelgavā, 1935. g. 4. ' aprīlī. "

Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka, Aleksandra
Āboliņa un citu prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 31. jūlijā pīkst.10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Miķelim Jēkaba d. Dzērve,
arī viņa mantiniekiem Lūcijai-
Zelmai Dzērve, dzim. Podnieks,
Verneram Dzērve un Melitai
Dzērve piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bauskas
pag. no Codes muižas Dubes
pusmuižas atdalīto zemesgabalu
„Dangas" ar zemes grāmatu
reģ. 10161. num., pilnā sastāvā,
8,17 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5128,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9347,99, ar o/0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kiņu atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Batiskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 838

Piezīme: Izsole pārcelta no
1935. g. 10. aprīļa uz līkuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Bauskā 1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīsants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 6. novembri pīkst. JO,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kristapa
Jurševica nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Vircavas pag. Virca-
vas muižas ,,Jurševicu" mājas
ar zemes grām. reģ. 6175. num.,
13,79 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 450,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec." tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 996

Jelgavā 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934. g.
227. num. izsludinātā Voldemā-
ram Strautniekam piederošās ne-
kustamās mantas Bauskas apr.
Paņemūnes pag. no Stilchenes,
arī Grenctales, muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Ziedoņi" un zemes grāmatu
reģ. 12705. num. pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 10. aprīlī
atcelta. 841o

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18)paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1935. g. 19. jūnijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Kārļa
Dēlerta nekustamo mantu Talsu
apr. Strazdes pag. Strazdes
muižas zemesgabalu Alksnīšu
mājas ar zemesgrāmatu reģ.
3661. num. pilnā sastāvā,
27,51 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4581,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parādi Ls 5900,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 458,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 24

Piezīme: izsole pārcelta no š.
g. 27. febr. uz likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. panta pamata.

Talsos, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Val-
gales pagasta pašvaldības un
citu prasību apmierināšanai
1935. g. 14. augustā pulkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešā publiskā izsolē
Heinricha Friča d. Jansona ne-
kustamo mantu Talsu apr. Val-
gales pag. Valgales muižas ,,Diž-
Silnieku" mājas ar zemes grām.
reģ. 3311. num. pilnā sastāvā,
apm. 75 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls8159,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.500,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 815,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 t nedēļas
pirms izsoles Jelgavaapgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18

Talsos 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Annas Harmse'n.s, Marijas
Berting, Elzas Marnics, C.' -S.
,,Konzums" un citu prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 14. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Paula-Georga Titusa
Leonīda d. Bertiņa (Bertinga),
Žaņa Ottersberga un Irmgardes-
Marijas Bertiņš (Bmings) ne-
kustamo mantu Talsu apr. Virbu

pag. Ledas muižu ar zemes
grāmatu reģ. 37. num. pilnā
sastāvā, platībā 1081,96 pūrv.
mīnus 7 des. 1516 kv. asis un
284,32 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 15.711,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1571,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Piezīme: izsole pārcelta no
š. g. 27. marta uz likuma par
dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. panta pamata.

Talsos, 1935. g. 29. martā. 19
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Yald. Vēstn." 1934. g.
217. num. izsludinātā Rūdolfam
Bērtulim piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Īslīces pag.

no Pograničas muižasarfolvarku
Maloje-Pograniče atdalītā zemes
gabaia ar nosaukumu ,,Jaun-
Bērtuļi" un zemes grāmatu reģ.
13884. num. pārdošanu publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī. 839o
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ieiā 48)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
217. num. izsludinātā Jānim
Krūmiņam piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Mežotnes
pag. Mežotnes muižas ,,Bērtuš-
Liei" māju ar zemes grāmatu reģ.
1161. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī. 840o-
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 19. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Matveja d. Iliška nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Lejas-Boliņu s. v., ierakst.
zemes grāmatu reģ. 22835. num.
(7. gruntī), 6,575 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 673,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800.— Valsts
zemes bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 67,3 J un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā 1935. g. 1. aprīlī.
452 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ignata Černika prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pi rmajā publiskā
izsolē Hedvigas Pētera m.
Pavlovskas nekustamo mantu
ideālo daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Asūnes pag. Skutu-
lovas sādžas zemes robežās ar
nosauk. ,,Censoņi" un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15819.
num. 2. gruntī 17,605 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 783,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 742,70;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 78,03 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1935. g. 1. aprīlī.
453 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Piedrujas
kraj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 12. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1 civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča un Broņislava Jāņa d. d.
Vorslavu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Kulinišku s.v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.

. 12907. num. (5. gruntī), 7,288 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1680,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 168,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekust, mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 1. aprīlī.
454 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancelejaĶrāsiavā Rīgas ieiā 52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu (,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. 3. p.) paziņo, ka
„Va!d. Vēstn." 1934. g. 198. num.
izsludinātā Pētera Silvestra d.
Stroda nekustamās mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pagastā ,,Lauzumu" mājas ar
hip. 7634. num. izsole no 1935. g.
30. marta atlikta uz 1935. g.
6. jūliju un to noturēs iepriekšēj.
izsoles sludinājuma minētā kār-
tībā. 989o

Krāslavā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
paziņo, ka„Vald. Vēstn." 1935. g.
38. numurā izsludinātā Jāņa
Bogdana nekustamās mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pagastā Ozoliņu s. v. ar hip.
23744. num., pārdošana izsolē
1935. g. 20. aprīlī atcelta. 988o

Krāslavā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpiļs
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280. Iīdz ' l306. p.,
paziņo, ka:

1) 'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
22. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļ. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Ivanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Vandāmi ielā 22 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
167. num. un sastāv no grunts-
gabala 2539 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) nekustamai manta' ir hipo-
tēku parāds Ls 2100 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamās mantas iegū-
šanas!;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu "nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 75 457

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas pra-

sības piedziņai 1935. g. 22. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ni-
kona Nikitova nekustamo mantu
pilnā sastāvā , kas atrodas Krust-
pilī, Rīgas ielā 2 un ierakstīta
zemes grām. reģistra 134. num.
un sastāv no gruntsgabala 2980
kv. m. platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 340,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 177,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 409

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
458 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpiļs
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī
Rīgas ieiā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283. līdz 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
22. jūnijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Donata Jāņa d.
Saldatana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Avotu ielā 4 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 402. num. un
sastāv no gruntsgabala 2363
kv. rri. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 159,18;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 497. 462 .

Tiesu izpild. P. Dauge.
Dzelzceļu policijas priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliec. 13670, ko Iekšl.
min. adm. depart. 1928. gada
19. oktobrī izdevis Daugavpils
iec. priekšn. Kārlim Leikučs. _

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. PĶ N° 023779/379, ko
Vandzenes pag. valde 1927. g.
2. novembrī izdevusi Ķārlim-
Aleksandram Perkevicam.

Daugavpils apgabalt. Krustpiļs
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g,
22. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Jēkaba m. Caur-
kubels nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos ,
Vandanu ielā 6, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2. num. un sastāv
no gruntsgabala 2633. kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 134,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro:
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnod. kancelejā. L. 36

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī.'
460 Tiesu izpildīt. P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Krustpiļs
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku batikas
prasības apmierināšanai 1935. g.
22. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Pavlova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Līvānos, Pļavu ielā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
427. num. un sastāv no grunts-
gabala 1065 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 280,—;

3) tai ir hipotēku parāds
?Ls 2.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
-.mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
;bet 2 nedējas pirms izsoles die-
aias Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 52. 461

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT M» 006634,
ko Durbes pag. valde 1927. g.
19. oktobrī izdevusi Matizam
Pēkam. 39527ax

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu karakl.
apl. 16360, ko 1933. g. 12. maijā
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
Antonam Ķaļvam. 39361 x

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grām. ser.
L. 61846 551, ko Vidsmuižas pag.
valde 1934. g. 11. aprīlī izdevusi
Staņislavam Tumanam. 39362x

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. MV
022792 1392, ko Saikavas pag.
valde 1928. g. 24. aprīlī izdevusi
Jānim Ziemelim. 39363x

Siguldas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju 29013, kas
1929. g. 18. febr. izdota Jānim
Aba. 412z

Rīgas Kredītbanka
akc. sab.

_uzaicina akcionārus ut

1935. g. 29. aprīlī pīkst. 17,
bankas telpās, I. Smilšu un
1. Jēkaba ielas stūrī.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1934. g. pārskata pasniegšana,

padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi, valdes un pa-
domes atsvabināšana no at-
bildības;

3) lēmums par gada rezultātiem;
4) atlīdzības apstiprin.: a)valdei,

b) revīzijas komisijai, c) pa-
domei ;

5) vēlēšanas;
6) valdes pi!nvarošana _ nekust,

īpašuma iegūšanai, pārdošanai
un apgrūtināšanai;

7) statūtu grozījumi un papildi-
nājumi;

8) varbūtējie priekšlikumi.
Statūtu 59. § Uz uzrādītāju

izrakstītās akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
iesniegtas Rīgā bankas kasē ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējās
sapulces un netiek ņemtas at-
pakaļ līdz sapulces beigām.

Pašu akciju vietā var iesniegt
valsts vai valdības apstiprinātu
iekšzemes kredītiestāžu apliecības
un arī banku G. Scheel <& Co,
Tallinā un Mendelssohn & Co,
Berlīnē apliecības, ka akcijas
pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas;
akciju numuriem jābūt apliecībās
uzrādītiem. 866b Valde.

Daugavpils apgabalt. Krust-
enis iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
^kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
22. jūnijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vilhelma Folkmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Uzvaras
ielā 5 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 259. num. un
sastāv no gruntsgabala 2657 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 137,43,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 333

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
463 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
piļs iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
<kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Īles prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 26.oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Indriķa dēla Catlaka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpiļs pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 19211. num.
un sastāv no 4 viensētām Cīruļu-
Catlakšu sādžas zemes robežās;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 26C0,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5732,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Jlūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 1. aprīli.
L 28 464

Tiesu iznildītāis P. Dauge.

f
— i —ļ

Cilii iestāžu
situŠinājiMtni.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. aprīlī pulksten 11 Rīgā
Ģertrūdes ielā 90 dz. 11 pārdos
vairāksolīšanā Kaimana Gold-
berga dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 291, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1032o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. aprīlī pulksten II Rīgā
Lāčplēša ielā 76 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Eidas Flaksmanis
mēbeles, novērtētas par Ls 210,
viņas vīra Zelika Flaksmaņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli. 1033o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. aprīlī pīkst. 12 Rīgā Kokne-
ses prosp. 8 pārdos vairāksolīšanā
Ivara Kregera mēbeles, novērtē-
tas par Ls 1238,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīli. 1162

Daugavpils apgabalt. Zilupes
lec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Komula Ls 80 —
ar proc prasības piedziņai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Zenona Aloizija
d. Dukaļska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr. Šķaunes pag. un ierak-

stīta zemes grāmatu reģ. 17929.
num. un sastāv no Grīvas sā-
džas zemes 6. viensētas — (2 ze-
mes gab.) 10,431 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 592,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Lsl400 ar % Valsts zemes ban-
kai. Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 59,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 399 28

Zilupē, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projutn s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. aprīlī pulksten 12 Rīgā
Vainu ieiā 3 5 dz. 14 pārdos
vairāksolīšanā Ērika un Elgas
Razumu kantora iekārtu, no-
vērtētu par Ls 360, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1021o

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. aprīlī pu/ksten 12 Rīgā
Tirgoņu ielā 8 dz. 2 pārdos 11 vai-
rāksolīšanā a s „Latlauks" mēbe-
les, novērtētas par Ls 700, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī. 1022o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kapa kļaus,

apliecību 3534, ko Zemgales artil.
pulka kom. 1925. g. 29. maija
izdevis Rūdolfam Ķešanam. 875o

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Helēnas Verigo un Rafaila
Ganza Ls 461,82 ar proc prasību
piedziņai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jevdokima Jāņa d. Žurzdina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nirzas
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 7075. num. un sa-
stāv no Raku sādžas zemes
1. viensētas diviem zemes ga-
baliem 21,520 ha koplatībā un
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 1600.— ar o/ 0 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 54/35. 29

Zilupē, 1935. g. 27. martā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projiims,

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. aprīlī pulksten 12 Rīgā
Kungu ielā 28 dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā HiršaKagan-Berga
mēbeles, novērtētas par Ls 231,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 1023o

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.

Jelgavas cietums
pārdod 3

tvaika katlu
— sveicu cauruļu sistēmas (ar
remontu), 18 m.—5 atmosf., bū-
vētu 1912. g. 4590. num. 1016

Cietuma priekšn. A.Čolders.

Ļaudonas pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs piln-
tiesīgs pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Pieņemšana notiks 1935. g.

11. aprīlī pulksten 12 Ļaudonas
pagasta namā. Kandidātiem
jāiesniedz pag. valdei līdz 1935. g.
11. aprīlim ar zīmognodevu ap-
maksāts lūgums, pievienojot do-
kumentus par izglītību, darba
praksi, par darbveža cenza iegū-
šanu, vai arī dokumentu, ka
tiesība ieņemt darbveža vietu
un ārsta apliecību par veselību.
Alga pēc kategorijas, ar brīvu
dzīvokli un dienesta zemi. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Mārciena —
9 km. Pieņemšanas dienā vēlama
personīga ierašanās. 1028o

Pagasta vecākais J. Lācis.

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 15. aprīlī
pulksten 10 Auru pag. M. Čankas
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ģederta Gūtmaņa mantnieku lo-
pus: 6 govis un 1 zirgu, no-
vērtētu par Ls 400, kas aprakstīti
izpildot Nodokļu depart. nodevu
nodaļas š. g. 25. marta rakstu
JM° 4252m/32., piedzenot mantas
bezatlīdzības pārejas nodevu
Ls 424 līdz ar piedzīšanas izde-
vumiem, Manta apskatāma pārdo-
šanas dienā uz vietas. 1007o

Strazdes pagasta valde
izdos 1935. g. 24. aprīlī pulk-
sten 12 Strazdes pagasta namā
mutiskā izsolē pagasta nama
un doktorāta ēkas izbūves

darbus,
ka: mūrnieku, galdnieku, pod-
nieku un citus darbus ar pag.
valdes un uzņēmēju materiā-
liem. Drošība pie izsoles Ls 400
skaidrā naudā vai Latvijas bankas
garantijā. Tuvākas ziņas — pag.
valdes kancelejā. 1006o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Valijas Kaktiņš leģitimācijas
karti 12546. 871o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Merijas loelsons leģitimācijas
karti 17375. 872o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Benciona
Troka, dzim. 1885. g. 2. augustā,
kara kļaus, apliecības grāmatiņu
N°' 2822, ko Tukuma-Talsu kara
apr. priekšn. izdevis 1928. g.
3. martā. 876o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 615, 1926. g.
12. janv. izdotu Paulim Gobām.

L 55 834o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 25464, kas 1928. g.
8. nov. izdota Augustam Krepii-
nam. L 56 835oLutriņu pagastam,

Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Lutriņu Jaun-
muižā. Darbības rajons Lutriņu
pagasts ar 2955 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apgaismošanu, tāpat
malka apkurināšanai pēc minis-
trijas noteiktas normas. Ārsti,
kaš vēlētos šo vietu pieņemt, var
ierasties personīgi Lutriņu pa-
gasta valdē pieņemšanas dienā
1935. g. 25. aprīlī, pīkst. 13.
Jāpieteicas rakstiski un jāpieliek
lūgumam 2 lati zīmognodevas un
vajadzīgie dokumenti. Tuvākā
dzelzceļa stacija — Lutriņi 4 km.
Tālr. Lutriņi 5. 423z

I Pagasta valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļ uju 961, kas 1928. g.
28. dec. izdota Pēterim Mūrnie-
kam. L 57 836o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 87051, kas 1934. g.
13. sept. izdota Teodoram Ku-
driavceffam. L 58 837o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 5753, kas 1929. g.
7. janv. izdota Kārlim Zemnie-
kam. L 73 1025o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu ieroču atļ.
1161, ko viņš 1933. g. 23. martā
izdevis Kārlim Bundziņš. 39458x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 136299 138043,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 31. aug. izsniegusi
Sorai-Šeinei Jofe. 873o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R X° 39204 55431,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. jūn. izsniegusi Lizai
Kosts. 874o

5. Rīgas aizs.pulka komandieris
izsludina par nozaudētu aizsarga
ļāna Stamberga „Nagana" sist.

revolveri JVs 150937. 1013o

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MK 006339 6439,
ko Kaunatas pag. valde 1931. g.
5. febr. izdevusi Jakubam Andre-
jevam. 885o

Kapiņu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. JT
Vo 007459 3857. ko šī pag. valde
1928. g. 24. febr., un 2) labības
grāmatiņu 465. ko šī pag. valde
1934.g. izdevusi Pēterim Jokštam
Tartačnikam; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. K I 005764 8559, ko si pag.
valde 1932. g. 29. apr. izdevusi
Jāzepam Jokstam-Tartačnikam.

Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akc. sab. valde

sasauc

kārtējo akcionāru sapulci.
1935. g. 29. aprīlī pulksten 17'/2,
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1.
dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1934. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

3) 1934. g. peļņas un zaudējumu
rēķina apstiprināšana.

4) 1935. gada izdevumu budžeta
apstiprināšana.

5) Valdes locekļu un kandidātu
izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem.

7) Statūtu grozījums. (Sabied-
rības darbības paplašinā-
šana).

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai zemāk minēto banku ap-
liecības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
2) Rīgas komercbanka.

Ārzemēs: a)Midland Bank Ltd.,
b) Barclays Bank Ltd., c) Deu-
tsche Bank, Berlin, d) Šchweize-
rische Kreditanstalt, Zūrich.

986 Valde.

stuāiiti&ļumi.

Latvijas sērkociņu skaliņu
akciju sabiedrības valde

sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1935. g. 29. aprīlī pulksten 17'/2,
Rīgā, valdes telpās Ķaļku ielā 1,
dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1934. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) 1934. g. peļņas sadalīšana.
4) 1935. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

6) Revīzijas komisijas locekļu
izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai zemāk minēto banku ap-
liecības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējas sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas Komercbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank,
Ltd; b) Barclav's Bank, Ltd;
c) Deutsche Bank, Berlin,
d) Schweizerische Kreditanstalt,
Zūrich. 985 Valde.

Vilnas austuves akc. sab.

X švnrt dēls"
uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz

kārtējo vispārēja sapulci.
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 18 Rīgā,

Pils ielā 18, dz. 5.
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrīb.
1934. g. 'darbību;

2) revīzijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1934. g. bilances
un norēķina izskatīšana un
apstiprināšana;

3) 1935. g. budžets;
4) valdes locekļu un viņu kandi-

dātu vēlēšanas;
5) revīzijas komisijas locekļu vēlē

šana; 867b
6) tekoši jautājumi. Valde.

Ris svinai tinkkfāsu
rūpniecības akc. sab.

valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo vispār, sapulci
š. g. 30. aprīlī pīkst. 12 valdes
telpās, Rīgā, Kr. Barona iekā 130.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) 1934. g. darbības pārskats

un bilance;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) tekoša gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. § īpašnieka akcijas
dod balsstiesības tikai tad, kad
viņas pie direkcijas valdes vis-
maz septiņas dienas iepriekš ģene-
rālsapulces iesniegtas un priekš
sapulces izbeigšanas nav atņem-
tas atpakaļ. Akcijas vietā var
iesniegt kvītis no valsts vai
privātām iekšzemes bankām, vai
arī no Deutsche Bank<& Disconto-
Gesellschaft, Berlin VV 8, un
Schweizerische Kreditanstalt,
Basel. 1020b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„SILDOKARBO"
valde paziņo, ka 1935. g. 30. apriti
pīkst. 18, valdes sēdeklī, Rīgā,
Kuģu ieiā 42, notiks
akcionāru kārt. pilnsapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlēša-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. 1934. g. pārskata un bi-

lances izskatīšana un ap-
stiprināšana un valdēs atsva-
bināšana no atbildības.

4) 1935. gada darbības plāns.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
šinī kārtējā pilnā sapulcē, jāie-
sniedz vajadzīgie pieteikumi ne
vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces
dienas.

IOIOz Valde.

Latvijas banka
pārdod graudu dzirnavu Rīgā, Ventspils ielā 9,

mašīnas un ir hartu
H. Lanca stac. lokomobili, 165 200 HP, 5 gab. valču krēslus,
2. gab. rupjmaļ. gaņģus, transmisijas, svarus un daž. dzirnavu
piederumus. L. 65 1024

Tuvākas ziņas Latvijas Bankas Akreditīvu daļā.

[iežu departaments
1935. g. 15. aprīlī pulksten 10 Rīgā Kaipaka bulvāra 6 dz. 8

izdos rakstveida sacensībā sekošu vielu piegādi:
a) 10000 kg sērkaļķa novārījumu 27—30° Bomē konc,
b) 500 kg kazeīna līmi.

Rakstiksie piedāvājumi līdz ar Ls 2 zīmogmarkās un vielu
paraugiem: sērkaļķa novārījumam 10 litru daudzumā skārda
kannās un kazeīna līme 1 kg daudzumā skārda bundžās iesniedzami
Mežu departamentam Rīgā Kaipaka bulv. 6 dz. 9, ist. 8 līdz š. g.
15. aprīlim pulksten 10.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5°,, drošības naudu, kuras
vietā var iesniegt valsts garantētus vērtspapīrus.

Nosolītajam pie līguma slēgšanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Vielas piegādājamas līdz š. g. 1. jūnijam un nododamas Rīgā
Kaipaka bulvārī 6.

Tuvāki paskaidrojumi ikdienas no pulksten 9—12 Rīgā
Valdemāra ielā 37 dz. 6.

1005o Mežu departaments.



Akciju saiti,iiepft Ha"
valde uzaicina akcionārus uz

uispārējo kārtējo akcionāru sapulci
š. g. 30. aprīlī pulksten 17 bankas telpās Rīgā L. Smilšu ielā 23 25.

Dienas kārtība:
1) Vispārīgas sapulces vadītāja un protokolista vēlēšanas.

2) 1934. gada pārskats un revīziju ziņojumi.
3) Atalgojuma noteikšana jaunievēlējamiem padomes, valdes un

revīzijas komisijas locekļiem.
4) Padomes un valdes locekļu papildu vēlēšanas, kā ari revīzijas

komisijas locekļu vēlēšanas.
5) Varbūtēji akcionāru priekšlikumi.

Pēc bankas statūtu 59. panta tiem akcionāriem, kas vēlas
sapulcē piedalīties, ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārīgās sapulces
jāiesniedz bankas valdei viņu akcijas vai arī apliecības no valsts
un valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemju kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas vai ieķīltāas. Šīs akcijas vai apliecības paliek
pie valdes līdz vispārīgās sapulces beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties sapulcē, bet
balsstiesība ir tikai tam akcionāram, kam pieder ne mazāk kā
10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balsstiesību baudošais, bet klāt ne-
esošais akcionārs var šo savu balsstiesību nodot citam, arī balss-
tiesību baudošam akcionāram, bet vienam akcionāram nevar būt
vairāk kā divas pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru priekšlikumi jāiesniedz ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces.

1161o Valde.

Latvijas

ku0u īpašDīEku savienība
sasauc

pilnu biedru sapulci
š. g.27. aprīlī pikst. 14 savienības
telpās, Rīgā L. Bīskapu ielā 1,

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) 1933. g. pilnās sapulces proto-
kola pieņemšana;

3) darbības pārskats par 1934.g.;
4) 1935. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

li kurni. 1062b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Btūļi KaiMini"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārti vispār, akc. sapulci,
kas notiks 1935. g. 30. aprilī
pīkst. 20, valdes telpās, Rīgā
Kungu ielā 1.

Di ēnas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. darbības gada pār-

skata un bilances uz 1934. g.
31. decembra apstiprināšana
un tīrās peļņas sadalīšana.

4) Jautājums par valdes atsva-
bināšanu no atbildības.

5) 1935. gada darbības plāna un
budžeta pieņemšana.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Piezīmes:
1) Akcionāri, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, tiek saskaņā ar
statūtu 52. pantu lūgti uzrādīt
valdei savas akcijas vai apliecības
ne vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces sanākšanas.

2) Ja minētā termiņā noliktā
vispārējā sapulce nenotiktu, ne-
pietiekošās piedalīšanas dēļ, tad
otrās kārtējās vispārējās sapulces
termiņš tiks izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī". Otrā sapulce pēc sta-
tūtu 60. paragr. būs pilntiesīga
pie katra ieradušos akcionāru
skaita.

1026z Valde.

Apdrošināšanas un transporta
akciju sabiedrības

«Latvijas Llūids"
akcionāru

kārtējā vispār, sapulce
notiks piektdien 1935. g. 3. maijā
pīkst. 19 sabiedrības telpās, Rīgā
Smilšu ieiā 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) 1934. g. pārskata, revīzijas

komisijas ziņojums un peļņas
sadalīšana.

3) 1935. g. budžets.
4) Nekustama īpašuma iegūšana.
5) Valdes priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju ie-
rakstītās akcijas dod tiesību un
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
iesniegtas sabiedrības valdei ne
vēlāk kā 14 dienas pirms vispārī-
gās dapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Pašu akciju vietā var iesniegt
valsts un valdības apstiprinātu
iekšzemes un ārzemes kredīt-
iestāžu apliecības , ka akcijas
pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas.

Uz vārdu izrakstītu akciju īpaš-
nieki bauda vispārīgā sapulcē
balsstiesību tikai tajā gadījumā,
ja viņi ierakstīti valdes grāmatās
ne vēlāk kā 1 mēnesi pirms vis-
pārējās sapulces.

860z Valde.
Latvijas - Britanijas rūpniec.

un tirdzniec. akc. sab.
R. Feldhūns & biedri
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. visp. akcionāru sapulci
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 14 valdes
telpās Audēju ielā 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisjas

ziņojumi.
3) 1934. g. bilances un pārskata

apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas darbību
1934. gadā.

6) 1935. g. budžets.
7) Valdes locekļu , to kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas.

8) Dažādi jautājumi.
Akcionāriem, 'kas vēlas pieda-

līties sapucē, uz statūtu 52. § pa-
mata, jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapuices savas ak-
cijas vai apliecības par to nodo-
šanu glabāšanā Rotterdamsche
Bankvereinigung, Rotterdamā,
Schweizerische Kreditanstalt, Zū-
richē, jewish Colonial Trust Ltd.,
Londonā, Bank der Čechoslo-
vakischen Legionen Prāgā, vai
Darmstādter und Nationalbank.
Berlinē.

1009z ___ _ valde.
1 irdzniecibas un rūpniecības

akciju sabiedrība

,.Rīgas Grauds"
uzaicina akcionārus uz

kārtvispārējo sapulci
1935. g. 26. aprīlī pīkst. 18,
Rīgā Doma laukumā 5, dz. 1-a.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi par 1934.

darbības gadu;
2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) ziņojumi un priekšlikumi.

Rīgā., 1935. g. 6. aprīlī.

"

i

Tirdzn. un rūpniecības
akciju sabiedrības

..Savienot, dzirnavas Rīoā
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu saputu
1935. g. 29. aprīli pikst. 18,
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance 1934. g., kā
arī ar to saistīti jautājumi;

2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 1018b Valde!

Akciju sabiedrības
apģērbu un manufaktūras nams

ii I. Šumochers
kārtējo vispārējo

akcionāru soda sapulci
sasauc 1935. g. 30. aprilī pīkst. 19,
sabiedrības telpās, Rīgā Marijas
ieiā 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Valdes ziņojums un 1934. g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskats un 1934. gada? bilances apstiprināšana.
5) 1935. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 52. §, bal-

sošanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces sanāk-
šanas iesniedz valdei Rīgā savas
akcijas vai uzrāda valsts vai
iekšzemes privātu kredītiestāžu
apliecības par akciju deponēšanu.

Latu. Ķemmdziju vērptuve
akc. sab.

valde #uzaicina akcionārus uz

pin kāri.akcionāru sapulci
1935. g. 29. aprīlī pikst. 16 valdes
telpās Rīgā, Vaļņu ieiā 2 dz. 25.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) pārskata par laiku līdz 1934. g.

31. decembrim apstiprināšana
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) 1935. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) statūtu grozījumi;
8) dažādi jautājumi.

865b Valde

Tekstilpreču tirdzniecības

akc. san. JĒR" valde
dara zināmu akcionāriem, ka
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 18, Rīgā,
Kr Barona ielā 3, akc. sab. ,,Šer"
veikalā, notiks

gadskārtējā akcion. sapulce.
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums, un revīzijas
komisijas ziņojums;

2) gada pārskata un bilances
par 1933. un 1934. darbības
gadu pieņemšana un budžeta
pieņemšana 1935. darbības
gadam;

3) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

4) jautājums par akc. sab. lik-
vidāciju un likvidācijas komi-
sijas vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionārus dara uzmanīgus,
ka, saskaņā ar statūtu 52. §
sapulces dalībniekiem savas ak-
cijas jāpieteic valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces sanāk-
šanas. 1019b Valde.

Vecpiebalgas Iauksaīmn. mašīnm
koplietoš. biedrību „GAUJIŅA"
pilnā biedru sapulcē 1935. gj
15. februārī

nolemts likvidēt.
Prasības pieteicamas biedrības:

valdei Jukanos, caur Vecpiebalgu "
3 mēnešu laikā. 38021 Vald e.'

Domopoles patērētāju biedrības

„Pamats"
likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atradās Bērzpils pagasta
Rubanos, paziņo, ka sakarā ar
Jaunlatgales apr. priekšnieka/
1934. g. 426. rakstu un saskaņā
ar biedrības statūtu 78. § biedrība
galīgi darbu izbeiguši, kas ap-,
stiprināts no pilnas biedru sa«^
pulcēs 1935. g. 31. marta prot
Xs 4. 443b

Tirdzniecības akciju sabiedr.

,.BritteRstil"
akcionāru kārt. pilnsapulce
notiks š. g. 30. aprīlī pikst. 19,
valdes sēdeklī Rīgā, Tirgoņu
ielā 22.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 859b Valde.

Iļieciema mi rūpniecības
akc. sab. valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo
vispār, akcionāru sapulci
1935. g. 30. aprilī pikst. 17,
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) vaidēs atsvabināšana no at-

bildības par 1934. g. darbību;
5) direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā;
6) revīzijas komisijas vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 1017b Valdei

Jelgavas linu manufaktūras

„L&j.noirmii.
Klll kāti. visp. sapulce
notiks 1935. g. 30. aprīlī pīkst. 17,
valdes telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 1
dz. 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) 1934. g. darba pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskats un 1934. g.

bilances apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no at-
bildības;

5) 1935. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7). akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi. 868b Valde.

Koku apstrādāšanas fabriku
akc. sab.

„EXP0RTW00D"
valde sasauc

kārt. akcionāru pilno sapulci
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Ganību
dambī 30-a.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. darbības pārskata

pieņemšana un apstiprināšana
3) 1935. g. budžeta pieņemšana

un apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) jautājumi un ziņojumi.
984b Valde.

Šokolādes un konfekšu ražojumu
tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

„LAIMA"
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 13, Rīgā
Karlines ielā 22/24 , akc. sab!
,,Laima" telpās, sasauc
kārt. visp. akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1934. g. bilances un pārskata

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
1934. g. darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
5) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 862b Valde
Iespiests Valī

Labības un sēklu eksporta-importa
akc. sab.

Heimans Moto*
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo pilnu sapulci
1935. g. 2. maijā pikst. 18 sabiedr.
telpās, Rīgā, Kaļķu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

863b Valde.
its tipogrāfijā.

Kigas trikotāžu tirdniecības
un rūpniecības akc, sab.

«KOLIBRI"
valde paziņo, ka 1935. g. 30. ap-
rīlī pikst. 16 sabiedrības telpās
Rīgā, Katoļu ielā 2-a, notiks

kārtējā akcionāru sapulce.
Dienas kārtība :

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) 1934. g. pārskata un bilances
apstiprināšana.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Statūtu grozīšana unpamat-

kapitāla palielināšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

983z Valde.

Akc. sab. foto-radio centrāle

„A. Lelbouics"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtēju sapulci
1935. g. 30. aprilī pīkst. 16. valdes
telpās Rīgā, Kr. Barona ielā 2.

Dienas kārtiba:
1) revīzijas komisijas ziņojums ,

un 1934. g. bilances, ' peļņas
un zaudējumu konta un no-
rēķinu izskatīšana un ap-
stiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšana;

3) revīzijas komisijas locekļu vēlē
šana;

4) dažādi jautājumi.
Šī akcionāru sapulce skaitīsies

par pilntiesīgu un likumīgu iz-
skatīt un apstiprināt gada pār-
skatu, un citus dienas kārtības
jautājumus, ja ieradīsies sapulcē
akcionāri, vai viņu pilnvarotās
personas, kas kopsummā repre-
zentē ne mazāk kā i/s no sa-
biedrības pamatkapitāla.

832b Valde.

Baltijas papīru un papes
fabrikas akc. sab.

XXXIII kāri. pilna sapulce
notiks š. g. 29. aprilī pīkst. 17,
valdes telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 1
dz. 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1933./34.

gada darbību;
3) 1935. darbības gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi. Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

„Jtlodern t
valde sasauc dalībniekus uz

kārtējo pilnsapulci,
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 19 valdes
sēdeklī, Rīgā, m. Smilšu ielā 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildes;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

864b Valde.

Tirdzniecīhas-rūpniecibas akc.sab.

„MAVERO"
valde sasauc

akcionāru kārtēju sapulci
1935. g. 28. aprīlī pīkst. 18
Rīgā, Kaļķu ielā 23.

Dienas kārtība:
1) bilances un pārskata par

1934. g. apstiprināšana;
2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) valdes vēlēšanas;
4) 1935. g. budžets;
5) dažādi jautājumi.
1061b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

..KurzemesMonufahtūra"
valde uzaicina savus akcionārus
ierasties š. g. 29. aprīlī pīkst. 18
vaidēs telpās Rīgā, Brīvzemnieku
ielā 26/28 uz

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana.

2) 1934. g. pārskats par darbību
līdz ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem.

3) Gada pārskats un peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1934. g. darbību.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

982z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Agneses Hanšmanis lietās kon-
kursa valde jau apstiprināta un
tās sēdeklis atrodas Rīgā , Dzir-
navu ielā 60 dz. 5.

Konkursa valdes priekšsēd.
981b zvēr. adv. P. Nikonorovs.

Pamatojoties uz likuma par
biedrību savienību un politisku
organizāciju slēgšanas likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 5. pantu ,
politiskās partijas Latgales
bezpartejiskas zemnieku un

strādnieku savienības
likvidācijas komisija uzaicina
visus šās partijas mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas komisijā
otrdienās, trešdienās un piekt-
dienās, no pīkst. 14.30 līdz 16.30
Kr. Barona ielā 33/35 dz. 7.

Šai laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām.

Likvidators S. Kublickis,
Rīgā, Ķr. Barona ielā 33/35 dz. 7.

Baltiešu-Vācu
pilsoņu biedribas Latvijā

likvidācijas komisija uzaicina
visus minētās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas, Iekšlietu ministrijā,
151. istabā. Termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasījumus atzīs
par spēku zaudējušiem.
877b Likvidācijas komisija.

Liepājas ogļu un tirdzniecības
akc. sab., Liepājā,

kārt. visp. akcionāru sapulce
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 11 sa-
biedrības kantorī Liepājā , Lielā
ielā 15.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas darbī-

bas pārskatu sniegšana par
1934. g.;

2) dažādi jautājumi.
Liepājas ogļu un tirdzn. A. S.

1161 likvidācijas komisija.

Vairāksolīšanā SrPi
dos š. g. 16. aprīlī pīkst. 10

stacijas kuili BclloLB 61i
Latvijas Sarkanā Krusta

Cesvaines nodaļas, Cesvainē,
š. g. 10. marta mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
Ls 90— vērtībā — 1557.
Ls 60,— vērtībā — 1164.
Ls 30,— vērtībā — 1297.

No Ls 10 līdz Ls 20 vērtībā:
237, 312, 638, 913, 927, 1031,

1136, 2027, 2394, 2899.
No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā'-

30, 36, 68, 81, 146, 161, 193,
220, 265, 296, 313, 322, 363, 365;.
409, 433, 439, 458, 459, 483, 488,
502, 504, 543, 575, 585, 590, 620,
666, 682, 701, 714, 729, 757, 765,
767, 786, 802, 803, 831, 853, 857,
907, 909, 985, 994, 1008, 1018,
1028, 1059, 1063, 1116, 1200,
1213, 1226, 1238, 1253, 1267,
1272, 1275, 1286, 1290, 1308,
1336, 1366, 1410, 1412, 1451,
1467, 1468, 1480, 1482, 1540,
1551, 1581, 1608, 1655, 1712,
1715, 1722, 1723, 1740, 1823,
1863, 1864, 1873, 1886, 1927,
1931, 1937, 1941, 1945, 1989,
2000, 2026, 2091, 2106, 2119;,
2133, 2146, 2169, 2193, 2196,,
2254, 2263, 2324, 2328, 2331,
2368, 2391, 2411, 2434, 2439,,
2499, 2514, 2518, 2520, 2536,
2543, 2547, 2555, 2618, 2632;
2738, 2752, 2760, 2794, 2804,
2821, 2830, 2859, 2860, 2907,
2936, 2943, 2960, 2962.

Vinnestus izsniedz valdes lo-
ceklis J. Ķirsons Cesvainē, grā-
matveikalā. Vinnesti jāizņem
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 41685x

Cesvainē, 1935. g. martā.
Valde.

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MN JVs 016402/2168, ko viņš
1928. g. 24. maijā , un 2) karakl.
apliecību 4999, ko 5. Cēsu kājn.
pulka komand. 1926. g. 7. jūlijā
izd. Andrejam Feodoram. 39717

Veltas iptiuj
ugonsdzēsēiu

š. g. 24. marta mantu loterijas

vinnestu saraksts.
8, 13, 51 , 76, 102, 116, 132

144, 158, 187, 198, 199, 208,213220, 225, 267, 271 , 280 ,291,295329, 382, 384 , 394, 399, 402,425456, 464, 470, 471 , 487 , 493,499511 , 542, 549 , 555, 568, 587 , 614
629 , 637,646, 647, 660,663, 664
670, 672, 680 , 684, 719 , 721 , 735
743 , 746, 777 , 780, 812 , 817 ,829 ,841 , 878,879, 886 , 894 ,905, 909
928 , 931 , 938, 942, 944, 958, 959
963, 969, 983, 995.

1003, 1010, 1021 , 1027, 1032
1037, 1041, 1042, 1058, 1059g
1087, 1128, 1207, 1239, 1247,
1249, 1274 , 1279, 1286, 1300- i
1309, 1311 , 1316, 1331 , 1355
1364, 1366 , 1378, 1449, 1450,1471, 1521 , 1538, 1547, 1548,1566, 1576, 1577, 1579, 1595.1608, 1620, 1622, 1638, 1648
1690, 1716 , 1728, 1756, 1762
1772, 1777, 1790, 1792, 1799
1803, 1809, 1810, 1815, 1827
1862, 1869, 1878, 1882, 1888
1895, 1927,

2002, 2005 , 2024, 2033, 2040
2116, 2124 , 2142 , 2156 , 2158
2172, 2188, 2208, 2222, 2228
2244 , 2252 , 2264 , 2272 , 2275
2295 , 2300 , 2303, 2306, 2323 ,
2324 , 2337 , 2352 , 2365, 2373
2395, 2455 , 2465 , 2468, 2480
2574 , 2575, 2587 , 2590 , 2598,
2605 , 2611 , 2612 , 2613 , 2630
2633, 2671 , 2674 , 2679, 2700:
2711 , 2730. - (41686x)

VairāKsolišanaluSpli
dos š. g. 25. aprīlī pīkst. 12
stacijas bulli Vidzemnieks

LR 526.


	Valdības Vēstnesis no. 82 08.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	145. RĪKOJUMS���e阀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935ꁎ瘝瘝����
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.���䑭찛噥物晹䡩偭찛捨祽※⁄��獒敪
	RĪGA����4
	Māksla���4İ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f — i —ļ Cilii iestāžu situŠinājiMtni.�ഇ䔇阎���倶当吰ㄴ㈷
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7


